



روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

ربیعی در جمع خبرنگاران: مصرف آب، گاز و برق برای خانواده‌های دهک پایین رایگان شد

سخت‌کوی دولت گفت: مصرف آب، گاز و برق از این پس برای خانواده‌های دهک پایین رایگان شد، البته این طرح شامل ویلاها نمی‌شود.
علی ربیعی سخت‌گوی دولت در حاشیه جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران گفت: مصرف آب، گاز و برق از این پس برای خانواده‌های دهک پایین رایگان شد، البته این طرح شامل ویلاها نمی‌شودوی ادامه داد: برای گسترش زیرساختی برای حمل و نقل در کشورمان در این چند سال قابل توجه بوده و ظرفیت اسمی و نظر ما افزایش را نشان می‌دهد همچنین تا پایان دولت دوازدهم خودروهای کشور افزایش پیدا خواهد کرد.
در ستاد ملی کرونا تصمیم گرفتیم ۵۰۰ اتوبوس برای حمل و نقل شهری تهیه شود.

۲

۸ صفحه • سال هفدهم • ۳۰۰۰ تومان • شماره ۴۵۲۸ @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad



سرمقاله

حمید رضا نقاشیان

حذف همه تحریم‌ها شرط نگاه

به برجام

عقلانیت منبعث از مدنیت برای مذاکره با طرف قراردادی که به مسئولیت خود بی‌توجه بوده و در زمان خود تعهد خود را انجام نداده، حکم میکند که اولاً برای تحقق حقانیت طرف منضبط به دادگاه برویم و حق خود را از دادگاه بخواهیم و چنانچه این فرایند میسر نبوده باشد از میزان تعهدات با محور گُزَک بدست جریان مخالف ندادن کیاست مدارانه خارج شویم.
قانون اقدام متقابل مجلس که دولت هم ناگزیر از انجام آن گردید همین محتوا را بر اصول عقلانی و تدریج برای کاستن از تعهدات و بازگشت به روز اول با تجربه‌ای تلخ‌تر از زهرمار پیش رو نهاده است.
اینکه طرف‌های مقابل از همکاری دولت‌های یازدهم و دوازدهم سِوء استفاده نموده و کلاه برجام را بر سر ایران گذاشتند البته تجربه‌ای تاریخی بوجود آورده که در رابطه بین ما و غرب باقی خواهد ماند. غربی‌ها از جمله آلمانها بیشتر به دنبال زیاده‌خواهی‌اند. اخیراً «هایکو ماس» در مصاحبه با اشیپگل گفته است آلمان به دنبال یک جایگزین و توافق هسته‌ای گسترده‌تر با ایران است زیرا به ادعای او توافق فعلی دیگر کافی نیست. ما هم در ایران به همین موضوع اعتقاد داریم که برجام دیگر یک توافق عادلانه و صحیح که دو طرف را به انجام تعهدات خود پایبند نماید نیست. بنا بر این مصاحبه که خبرگزاری «اسپوینیک» آن را منتشر نموده وزیر خارجه آلمان در مصاحبه با مجله «اشپینگل» مدعی شده که: «شکلی از «توافق هسته‌ای پلاس» نیاز است که مطابق با منافع ما است. ما از ادعای او توافق فعلی دیگر کافی نبود. این موضوع برای ما است. ما از ادامه ادعا کرد توافق گسترده‌تر نیاز است زیرا نمی‌توان به ایران اعتماد کرد. درخواست برلین به عنوان یکی از اعضای اروپایی برجام برای محدود کردن مولفه‌های قدرت جمهوری اسلامی ایران همسبو با آمریکا در حالی است که بارها مقامات کشورمان تاکید کرده‌اند که برجام هرگز و بار دیگر قابل مذاکره نیست. جالب‌ترین بخش این گفتگو اینجاست که گناهارک عدول کرده از برجام را کشورهای غربی که به هیچ یک از تعهدات خود پایبند نبوده‌اند ندانیم و آنها با وقاحت بی بدلیل تاریخی اظهار کنند که نمیتوان به ایران اعتماد نمود حال اینکه گناهارک اصلی در برجام خودشان بوده‌اند و ایران هرگز در انجام تعهداتی که البته بسیاری از مردم ایران آن را قبول نداشتند و فقط دولت ایران با تبانی با رئیس مجلس قبلی بدان تن داد متعهد انجام پیش از موعد وظایف گردید. حال باید متهم شود که قابل اعتماد نیست». «جو بایدن» که در آستانه ورود به کاخ سفید قرار دارد، در رقابت‌های انتخاباتی گفته بود اگر ایران به پایبندی کامل به تعهداتش ذیل برجام بازگردد، او واشنگتن را به این توافق بازخواهد گرداند. به طور کلی گرچه او و مشاورانش در چند موضع گیری از قصد بازگشت به برجام در صورت پیروزی در انتخابات گفته بودند، اما با عباراتی مبهم و غیرصریح از لزوم «توافقی دیگر» با ایران صحبت کرده‌اند که این موضوع بیشتر با عنوان تقویت توافق فعلی مورد بحث قرار گرفته است.
دولت آمریکا اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ از این توافق خارج شد و ضمن اعمال تحریم‌های متوقف شده ذیل این توافق، تحریم‌های دیگری علیه ایران وضع کرد. تروینکای اروپا علی‌رغم مخالفت‌های لفظی با خروج آمریکا از برجام به وعده‌های خود برای جبران آثار این خروج عمل نکردند. جمهوری اسلامی ایران در واکنش به بی‌عملی کشورهای اروپایی در ۵ گام طبق مفاد برجام تعهدات خود ذیل این توافق را کاهش داد. قانون اقدام متقابل مجلس به دولت در ایران تکلیف نموده که بستر بازگشت به شرایط اولیه که دولت دهم مناسبات آن را فراهم آورده بود فراهم آورد. محمدمجواد ظریف وزیر خارجه همان دولتی است که برجام را به ایران تحمیل نمود که امروز در توییتر خود می نویسد: «ایران در ۱۵ گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حسن نیت خودش را ثابت کرد. دولت بایدن هم باید با پایبندی کامل به قطعنامه ۲۲۳۱ و متوقف کردن جنگ اقتصادی ترامپ علیه ایرانی‌ها حسن نیت خودش را ثابت کند. آن موقع، ایران اقدامات اصلاحی‌اش ذیل برجام را به عقب بازمی‌گرداند». حتی ظریف در مصاحبه‌ای گفته است که: «بالاتر متحده از توافق هسته‌ای خارج شد ولی از سازمان ملل خارج نشده است. آمریکا به عنوان یکی از اعضای سازمان ملل، مسئولیت‌ها و تعهداتی دارد و یک قطعنامه شورای امنیت هم داریم که ایالات متحده باید آن را به عنوان یکی از اعضای دائم این ششورا رعایت کند. آمریکا آن قطعنامه را نقض کرده، زیرا دولت ترامپ دولتی یاعی بوده. حالا اگر دولت بایدن هم می‌خواهد دولت یاعی باشد می‌تواند اجرای تعهداتش را به مذاکره منوط کند». وزیر خارجه ایران در بخش دیگری از اظهاراتش تصریح کرده که ایران بر سر توافق هسته‌ای برجام وارد مذاکره مجدد با آمریکا نخواهد شد.
ا بدین معنی که مگر همه غربی‌ها همه تعهدات معوق خود را عملی نموده و خسارت تاخیر عملکرد خود را نیز بپردازند. آ اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی در چارچوب گام‌های کاهش تعهدات هسته‌ای و نامه رئیس‌جمهور ایران به کشورهای اروپایی، در پاسخ به روند اقدامات خصمانه آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران با همراهی کشورهای اروپایی اقدام به تصویب قانون نموده است، بخش کوچکی از جبران مفایات ناشی از فریب های برجامی تلقی میشود. غربی‌ها باید بدانند که آینده از آن دولت همسو با ایشان نیست. نه این مجلس شورای اسلامی مجلس گذشته است و نه دولت آینده قریب مجدد آنان را خواهد خورد.

والسلام



مسئولین به وعده‌ی این و آن اعتماد نکنند انتقام از قاتلان شهید سلیمانی قطعی است

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمودند: تشییع میلیونی شهید سلیمانی، اولین سیلی سخت به آمریکایی‌ها بود اما سیلی سخت‌تر «غلبه نرم‌افزاری بر هیمنه پوچ استکبار» و «خراج آمریکا از منطقه» است، البته آمران و قاتلان سردار سلیمانی نیز باید انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن باشد، قطعی است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت سالگرد سپهبد شهید سردار سلیمانی و خانواده آن شهید والامقام، شهید سلیمانی را قهرمان ملت ایران و قهرمان امت اسلامی خواندند و گفتند: تشییع میلیونی شهید سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس در عراق و ایران، اولین سیلی سخت به امریکایی‌ها بود اما سیلی سخت‌تر «غلبه نرم‌افزاری بر هیمنه پوچ استکبار» و «خراج امریکا از منطقه» است، البته آمران و قاتلان سردار سلیمانی نیز باید انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن باشد، قطعی است.رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار چهار توصیه مهم به مسئولان و ملت ایران داشتند: «در همه زمینه‌ها قوی شوید»، «به دشمن اعتماد نکنید»، «اتحاد ملی را حفظ کنید» و «بیش از آنکه به فکر رفع تحریم باشید، به فکر خنثی کردن تحریم باشید».

از ظرفیت‌های مردمی برای بزرگداشت شهید سلیمانی استفاده کنید

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار ضمن تشکر از دست‌اندرکاران ستاد بزرگداشت شهید سلیمانی و شهدای مدافع حرم و همچنین قدرانی از اقدامات خوب خانواده شهید سلیمانی برای زنده نگه داشتن یاد و راه آن شهید عزیز، تأکید کردند: با توجه به اینکه آن شهید همواره مردمی بود، برای بزرگداشت او نیز باید از ظرفیت‌های مردمی و تلاشهای فرهنگی و مبتکرانه استفاده شود.ایشان شهادت سردار سلیمانی را یک حادثه تاریخی خواندند و با اشاره به تبدیل شدن آن شهید به قهرمان ملی برای ایرانیان و قهرمان امت اسلامی افزودند: علت آنکه شهید سلیمانی قهرمان ملت ایران شد و قشهرای مختلف مردم (حتی آنهایی که تصور نمی‌رفت) او را تکریم و به او ابراز احساسات کردند، این بود که شهید سلیمانی تبلور ارزشهای فرهنگی ایران و ایرانی بود.

کسانی که ادعای ملیّت می‌کنند اما در مقابل دشمن «زبونی» نشان می‌دهند، دچار تناقض هستند

رهبر انقلاب اسلامی «شجاعت و مقاومت» را از جمله ویژگی‌های بارز شهید سلیمانی برشمردند و گفتند: شجاعت و روحیه مقاومت از خصلت‌های ایرانی است و زبونی و انفعال ضد روحیه ملی است، بنابراین آنهایی که ادعای ملیت می‌کنند اما زبونی نشان می‌دهند، دچار تناقض هستند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «درایت، تیزهوشی، فداکاری و نوع‌دوستی» را از دیگر ویژگی‌های شهید سلیمانی دانستند و خاطرنشان کردند: آن شهید والامقام همچنین اهل معنویت، اخلاص و آخرت بود و هیچ‌گاه اهل تظاهر نبود.

امروز هر کسی در جهان بنای مقاومت داشته باشد، اسم رمزش شهید سلیمانی است

ایشان مجموعه این خصلت‌ها و روحیات ایرانی را که در شهید سلیمانی تبلور یافته بود و آنها را در کشورهای منطقه به‌صورت عملی به نمایش گذاشت، زمینه‌ساز تبدیل شدن آن شهید به قهرمان ملت ایران دانستند و خاطرنشان کردند: شهید سلیمانی از طرف دیگر به قهرمان امت اسلامی نیز تبدیل شد زیرا تلاشها، روحیات و شهادت آن عزیز، «اسم رمز برانگیختگی و بسیج مقاومت در دنیای اسلام» است و در هر نقطه جهان اسلام که بنای مقاومت در مقابل استکبار وجود داشته باشد، اسم رمز شان «شهید سلیمانی» است.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: شهید سلیمانی نرم افزار مقاومت و الگوی مبارزه را در میان ملت‌های اسلامی رایج کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه شهید سلیمانی، هم در زمان حیات و هم با شهادت خود استکبار را شکست داد، افزودند: رئیس‌جمهور آمریکا گفت ۷ تریلیون دلار در بخش دیگری از سخنانشان چند توصیه مهم خطاب به مسئولان و مردم بیان کردند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای نیز تبدیل شد نظامی برود. همه دنیا اذعان دارند که آمریکا به اهداف خود در سوریه و بوژه در عراق نرسیده است.ایشان گفتند: قهرمان این کار بزرگ، سردار سلیمانی است که در زمان حیات او، انجام شد.

سیلی سخت، غیر از انتقام است: انتقام قطعی است

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه دشمن پس از شهادت سردار سلیمانی نیز شکست خورد، خاطرنشان کردند: تشییع میلیونی و فراموش نشدنی شهید سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس در عراق و ایران و مراسم‌های بزرگداشت این دو شهید، زلزل‌های جنگ نرم استکبار را متحّیر کرد و اولین سیلی سخت به آمریکایی‌ها بود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سیلی دیگری که در حمله موشکی به پایگاه امریکایی عین‌الاسد زده شد، افزودند: اما سیلی سخت‌تر عبارت است از غلبه نرم‌افزاری بر هیمنه پوچ استکبار که نیازمند همت جوانان انقلابی و نخبگان مؤمن ما است و همچنین اخراج امریکایی‌ها از منطقه که همت ملت‌ها و سیاست‌های مقاومت را می‌طلبد.ایشان تأکید کردند: البته این سیلی سخت غیر از انتقام است زیرا آمران و قاتلان سردار سلیمانی باید انتقام پس دهند و این انتقام در هر زمانی که ممکن باشد قطعی است، اگرچه به گفته آن عزیز، کفش پای سلیمانی بر سر قاتل او شرف دارد. رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان چند توصیه مهم خطاب به مسئولان و مردم بیان کردند.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در توصیه اول تأکید کردند: باید در همه عرصه‌ها از جمله اقتصاد، علم و فناوری و دفاعی قوی شویم چون تا قوی نشویم دشمنان از طمع، تعرض و تجاوز دست بر نخواهند داشت.رهبر انقلاب اسلامی در بیان توصیه دوم گفتند: توصیه قطعی من این است که به دشمن اعتماد نکنید.

دشمنی‌ها فقط مخصوص آمریکای ترامپ نیست

ایشان خاطرنشان کردند: برای رفع مشکلات مردم و درست شدن آینده کشور به وعده‌های این و آن اعتماد نکنید، زیرا اینها وعده‌های خویان نیست بلکه وعده‌های اشرار است، ضمن آنکه دشمنی‌ها را نیز نباید از یاد ببرید.رهبر انقلاب اسلامی افزودند: دیدید که آمریکای ترامپ و آمریکای اوباما با شما چه کرد. دشمنی‌ها فقط مخصوص آمریکای ترامپ نیست که با رفتن آن تمام شود، آمریکای اوباما نیز با شما و ملت ایران بدی کرد.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطرنشان کردند: سه کشور اروپایی نیز نهایت بدعملی، لامت، دورویی و نفاق را از خود نشان دادند.

ادامه در صفحه دوم

قالیباف؛

مسوولیت نهایی سود و زیان به عهده سهامدار است

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، بازار سرمایه کشور و تمام ابزارهای آن را اسلامی دانست و گفت: همه ابزارها در این بازار قبل از استفاده، در کمیته تخصصی فقهی مورد بررسی و تصویب قرار می گیرند.به گزارش بازار سرمایه، حسن قالیباف اصل در ششمین همایش مالی اسلامی انجمن مالی اسلامی ایران که با موضوع «حکمرانی مطلوب و تاثیر آن بر بازارهای مالی» برگزار شد، گفت: عملکرد ابزارهای کاربردی در بازار سرمایه بعد از استفاده نیز مجددا در کمیته فقهی سازمان بورس و اوراق بهادار به بحث گذاشته می شود تا بازخوردها و نتایج آن در اجرا مورد ارزیابی قرار گیرد.



وزیر نیرو:

پتانسیل بالای ایران در بازار توسعه

انرژی‌های تجدیدپذیر



شریعتمداری؛

بیکارشدگان کرونا حقوق می گیرند



به گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس:

اثر شوک تحریم‌های اقتصادی تخلیه شد

در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ اقتصاد ایران حدود ۱۱ درصد نسبت به سال ۱۳۹۶ کوچک‌تر شد. این موضوع ناشی از جهش نرخ ارز و مدیریت نامناسب کسری بودجه بوده است. هرچند اثر شوک تحریم‌ها تخلیه شده‌است اما شیوع ویروس کرونا اقتصاد ایران را با شوک جدیدی روبرو کرده‌است. بر خلاف برآورهای صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی، به نظر می‌رسد که اقتصاد ایران در سال ۱۳۹۹ به مسیر رشد مثبت بازگردد. در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ اقتصاد ایران حدود ۱۱ درصد نسبت به سال ۱۳۹۶ کوچک‌تر شد. این موضوع ناشی از جهش نرخ ارز و مدیریت نامناسب کسری بودجه دولت بود. با این وجود در پایان سال ۱۳۹۸ نشانه‌هایی از تخلیه اثر شوک‌های داخلی و خارجی در اقتصاد کشور نمایان شد. اما با شیوع ویروس کرونا از اسفند ۱۳۹۸ اقتصاد کشور متحمل شوک جدیدی شد.بنابراین عامل اثر گذار بر اقتصاد در نیمه اول سال ۱۳۹۹ شیوع ویروس کرونا بوده است. اصلی‌ترین ویژگی شیوع این ویروس آن بود که اثرگذاری آن بسیار متفاوت از اعمال تحریم ها بود. درواقع در حالی که اعمال تحریم ها عمدتاً بخش نفت و صنایع بزرگ مثل خودروسازای را متأثر ساخته بود با این حال شیوع ویروس کرونا عمدتاً بر بخش های خدماتی و صنایع کوچک اثر گذار بود. با توجه به سهم زیاد این بخش ها در اشتغال کشور هرچند انتظار نمی رود درنتیجه شیوع ویروس کرونا ارزش افزوده اقتصاد کاهش شدیدی داشته باشد با این حال به نظر می رسد آثار رفاهی آن بسیار قابل توجه خواهد بود.بر این اساس صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی با تعدیل پیش‌بینی خود از اقتصاد ایران، رشد اقتصادی کشور را در سال ۱۳۹۹ به‌ترتیب ۵/۴- و ۵/۵- درصد برآورد کرده‌اند. ضمن اینکه براساس اعلام مرکز آمار ایران نیز رشد اکثر زیربخش‌های خدمات در سه‌ماهه نخست سال ۱۳۹۹ متأثر از شیوع ویروس کرونا منفی شده است. با این حال به‌نظر می‌رسد نهادهای بین‌المللی در برآورد آثار شیوع ویروس کرونا بر بخش حقیقی اقتصاد ایران دچار بیش برآوردی شده‌اند.برآورد می‌شود پس از تجربه دو سال رشد اقتصادی منفی، رشد اقتصادی در سال ۱۳۹۹ از دامنه رشد منفی خارج شود. براساس آخرین شواهد از عملکرد اقتصاد در شش ماه اول سال ۱۳۹۹ و روندهای قابل تحلیل تا پایان سال، رشد اقتصادی ۰٫۵ درصد و رشد اقتصادی بدون نفت ۰٫۸ درصد برآورد می‌شود. همچنین برآورد رشد بخش‌های مختلف اقتصادی حاکی از رشد ۱٫۲ درصدی کشاورزی، رشد ۱-۶ درصدی نفت، رشد ۶٫۴ درصدی صنعت، رشد ۱۴- درصدی بخش ساختمان و رشد صفر بخش خدمات است.

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

احتمال ممنوعیت تردد خودروها از ساعت ۱۹ در روزهای شنبه و یکشنبه

سختگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد: در صورت تصویب این ستاد محدودیت تردد خودروها در روزهای شنبه و یکشنبه از ساعت ۲۱ به ۱۹ تغییر می کند و اصفاف نیز باید از ساعت ۱۸ تعطیل باشند. علیرضا رئیس‌ی عصر دیروز چهارشنبه با اعلام این خبر افزود: با توجه به خطر افزایش موارد انتقال بیماری کووید۱۹ در روزهای مرتبط با شنب پلدا در قرارگاه عملیاتی کرونا اعمال این محدودیت ها مطرح شده است و احتمالاً در جلسه فردا ستاد ملی کرونا مصوب می شودوی ادامه داد: بر اساس این پیشنهاد همه اصفاف به جز اصفاف گروه یک که مشاغل ضروری هستند در روزهای شنبه و یکشنبه باید از ساعت ۱۸ تعطیل باشند و ممنوعیت تردد خودروها در شهرهای قرمز و نارنجی که اکنون از ساعت ۲۱ اعمال می شود در روزهای شنبه و یکشنبه از ساعت ۱۹ اعمال می شود.

۲۱۳ فوتی و ۷۶۰۳ ابتلای جدید کرونا در کشور

سختگوی وزارت بهداشت جدیدترین موارد شناسایی کووید۱۹ در کشور طی ۲۴ ساعت گذشته را اعلام کرد. دکتر سیماسادات لاری گفت: تا دیروز ۲۶ آذر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۷ هزار و ۶۰۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۱۵۷ نفر از آنها بستری شدند.وی افزود: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به یک میلیون و ۱۳۱ هزار و ۷۷ نفر رسید.لاری گفت: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۱۳ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۵۲ هزار و ۸۸۳ نفر رسید.به گفته وی، خوشبختانه تا کنون ۸۴۴ هزار و ۴۳۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.لاری ادامه داد: ۵۶۷۸ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. بنابر اعلام سختگوی وزارت بهداشت، تا کنون ۶ میلیون و ۸۴۶ هزار و ۷۸۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

امکان تمديد وام ۱ ميليوني کرونا نيست

استانها

کوچه‌های قدیمی کرج نونوار می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران خبر داد؛

غربالگری بیش از ۴۴ هزار نفر در مازندران

با اجرای طرح شهید سلیمانی

دکتر سید عباس موسوی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی، زاندران با بیان اینکه طرح سردار شهید سلیمانی اجرای حمایتی، نظارتی و مراقبتی دارد، گفت: از زمان شروع انتشار طرح در استان در حدود ۲۰۰۰ تیم پزشکی در قالب ۲۱ فرمانده عملیاتی متشکل از نیروهای دانشگاه علوم پزشکی مازندران، جمعیت هلال احمر استان و مقاومت بسیج سپاه کربلای مازندران توانستند بیش از ۴۴ هزار نفر را فراگیر کنند و انجام تست رپید از افراد دارای علائم بیماری آغاز شده است. وی همچنین از انجام حدود ۲۰ هزار مورد بازدید نظارتی بر رعایت پروتکل های بهداشتی و سطح آستان تست رپید های سلامت مراکز بهداشت، نیروهای داوطلب بسیج و اعضای هلال احمر خبر داد و با حمایت از طرح پیشنهادی استاندار مازندران مبنی بر افزودن شدن کارکنان دولت به اجرای این طرح افزود: بسیاری از شهرها در شرایط قرمز و نارنجی قرار دارند و ادارات با یک سوم یا دو سوم کارکنان فعالیت می کنند که مشارکت ان ها می تواند در اجرای طرح کمک کننده باشد. دکتر موسوی با بیان اینکه باید از پتانسیل های خارج از وزارت بهداشت و درمان در طرح رپید استفاده کرد، ادامه داد: در حال حاضر نیروهای کادر بهداشت و درمان در طرح رپید بیماری کرونا در بیمارستان ها هستند بنابراین باید نیروهای مجری این طرح خارج از وزارت بهداشت و درمان و به صورت داوطلبانه مشارکت داشته باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه حاکمیت سیستم تخصصی بسیار مهم است، گفت: برای گرفتن رپیتست باید الگوی مناسبی داشته باشیم که باتوجه به این که در استان مازندران پزشک خانواده وجود دارد می توان از این ظرفیت استفاده کرد. وی با بیان اینکه در این طرح ورود ارگان های مختلف در بخش حمایتی موثرتر است، افزود: باید افراد حوزه رپیتست تخصصی در اقدامات حمایتی تمرکز کنند تا نیاز افراد بیمار شناسایی شده را برای جلوگیری از تردد رفع کنند.

بان به عهده سهامدار است

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در ادامه به حضور پررنگ فضای مجازی - به عنوان فرصت و تهدید - در رویدادهای بازار سرمایه اشاره کرد و گفت: این فضا قابل کنترل نیست؛ لذا باید همدغد با آن برخورد کرد و از پتانسیل آن بهره گرفت. گالیلاب اصل با تأکید بر اینکه مسئولیت نهایی سرد و است در بازار سرمایه به عهده خود سهامدار است، افزود: سیگنال دهی، واژه ای است که دایما در بازار سرمایه تکرار می شود و عده ای متأسفانه همچنان با اتکا به این سیگنال های نامعلوم اقدام به خرید و فروش می کنند. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار به سهامداران توصیه کرد قبل از ورود به این بازار، خود را مجهز به دانش کافی در این خصوص کنند و جهت مشاوره نیز صرفا به محل هایی که مجوز سازمان بورس را دارند مراجعه کنند تا دچار زیان نشوند.

ت به فصل مشابه است. بررسی نرخ عقد که در بهار ۹۹، کار بوده‌اند. این در وارد شدن می دهد گناهی یافته است. شش های مجلس، بند و شغل خود را بحد ۴۰ درصد از داری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می کند؛ البته بیرو کار به ویژه فشارها به حداقل افراد بیکارشده از بار شده از کرونا، اجتماعی در مورد

تشکیل کمیته دستمزد کارگران در سال آینده نیز گفت: جلسات کمیته‌های مزد به صورت مستمر برگزار می شود و در مورد پیشنهاد مزد منطقه‌ای، بررسی دستمزد موضوعی و سایر مباحث بر گزار می شود، اما تصمیم گیری در مورد دستمزد سال آینده معمولاً به روزهای پایان سال می شود. می باشد، به خاطر اینکه شاخص های خریدفروشی کالاها و خدمات در کشور در روزهای پایان سال و به اقصیت نزدیکتر می شود و سعی می کنیم به گونه‌ای انتخاب شود که فشار کمتری به کارگران وارد شود. در مورد گلابه کارگران در پرداخت بیمه یبکاری و اینکه عده‌ای می گفتند بیمه یبکاری به صورت کلی الحساب گرفته‌اند، گفت: در شرایط طبیعی، کسانی که به به صورت اجباری بیکار می شوند و مشمول بیمه یبکاری می شوند، مسیر قانونی خود را طی می کنند، اما با بیکار شدن عده زیادی از کارگران به خاطر کرونا، با دو قانون بیمه یبکاری و نیز قانون مصوبه ستاد ملی کرونا مواجه شدیم که در قانون بیکاری مواد ۷ و ۸ مورد مقرر بیمه یبکاری تصمیم گرفته می شود، اما ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب کرد برای بیکارشدگان حداقل به اندازه ۵۰ درصد حداقل مزد باید پرداخت شود.

در تخریب‌های بیکاری این افراد نشان می‌دهد، این نرخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل (بهار ۹۶) ۲۰ درصد کاهش یافته است. بررسی نرخ بیکاری گروه سنی ۱۵ تا ۲۴ ساله نیز نشان می‌دهد که در بهار ۹۶، ۴۶ درصد از جمعیت فعال این گروه سنی بیکار بوده‌اند. این حالی است که تغییرات فصلی نرخ بیکاری این افراد نشان می‌دهد این نرخ نسبت به بهار ۹۸، به میزان ۱۵ درصد کاهش یافته است. طبق گزارش‌های مختلف از جمله مرکز پژوهش‌های مجلس، حدود ۸۰ تا ۹۰ میلیون نفر در جریان کرونا بیکار شدند و شغل خود را دست دادند که اکنون روزی یک کار از اشتغال مجدد ۴۰ درصد از بیمه شدگان کرونا دادند. کرونا باعث شد تا ۱۰ درصد از نیروی تعاون، رفاه اجتماعی در مورد آخرین امر بیکاری نیز گفت: مردم، آمار ایران به عنوان مرجع امر، نرخ بیکاری را اعلام می‌کند البته به دلیل شرایط کرونا در کشور، فشار زیادی بر نیروی کار به ویژه بخش خدمات وارد شد و این زمینه بیکاری افراد به حداقل کاهش پیدا کند و در راستای ساماندهی برای این افراد اقدامات جدی گرفته شود. البته ۴۰ درصد از افراد بیکار شده در کرونا، اشتغال مجدد پیدا کردند و نیز تعاون، رفاه اجتماعی در مورد

یبارکار)، یبارک بودهند برسی رند تغییرات رخ یبارکی حاکی از آن است که این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال ۹۸، ۱۱ درصد کاهش یافته است. در بهار ۹۹، به میزان ۴۱ درصد جمعیت ۱۵ساله و بیش از آن نظر اقتصادر فصل بودهند، یعنی در گروه شاغلان با یبارکاران قرار گرفتند. بررسی تغییرات رخ مشارکت اقتصادر حاکی از آن است که این رخ نسبت به فصل مشابه در سال قبل (بهار ۹۸) ۲۷ درصد کاهش یافته است. جمعیت شاغلان ۱۵ساله و بیشتر در این فصل ۲۲میلیون و ۹۶۳هزار بوده که نسبت به فصل مشابه سال قبل تقریباً یک میلیون و پلص هزار نفر کاهش داشته است. بخش خدمات، کشاورزی، صنعت و ساختمان ۴ حوزه اقتصادر اشتغالزای کشور، بررسی اشتغال در بخش های عمده اقتصادر نشان می دهد که در بهار ۹۹، بخش خدمات با ۴۹۷ درصد بیشترین سهم اشتغال را در خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش های صنعت و ۲۱۸ درصد و بخش واردات با ۱۸۶ درصد دارند. رخ یبارکی جوانان ۱۵ تا ۲۴ساله حاکی از آن است که ۴۵ درصد در قائلان این گروه سنی در بهار ۹۹ یکبارک بودهند. بررسی تغییرات فصلی

شریعتمداری؛

بیکارشدگان کرونا حقوق می گیرند

وزیر کار خبر از اشتغال مجدد ۴۰ درصد از افراد بیمه شده از کرونا داد و گفت: ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب کرد برای بیکارشدگان ۴۰ درصدی بیمه بیکاری حداقل به اندازه ۵۰ درصد دستمزد باید پرداخت شود به گزارش ستاد ملی مقابله با کرونا، به نقل از حسین ملز، آخرین گزارش ملی مرکز آمار ایران، بررسی نتایج حاکی از مشهود بودن اثر کووید ۱۹ بازار کار کشور در فصل بهار نسبت به فصل مشابه سال قبل است. مطابق این نتایج، جمعیت غیر فعال کشور، افزایش و جمعیت شاغل و بیکار کشور (جمعیت فعال) با کاهش ملموسی مواجه شده است. بررسی نرخ بیکاری از اردیبهشت ۱۴۰۱ و تا بهمن ۱۴۰۱ نشان می دهد که ۹/۸ درصد از جمعیت فعال (شاغل و

کرونا خرید خانه در ترکیه از سوی ایرانی ها
را کاهش داد

ن خرید خانه در ترکیه از سوی اتباع ایرانی در ماه نوامبر نسبت به ماه سپتامبر ۸۸ کاهش یافته به گزارش خبرگزاری آنتالوی ترکیه، به دنبال شیوع کرونا در ترکیه، اتباع خارجی برای خرید خانه در ترکیه کاهش داشته است؛ به گونه ای که طبق مرکز بزرگ آمار این کشور، در ۱۲ ماه منتهی به نوامبر، میزان خرید خانه توسط اتباع خارجی با هدف اخذ اقامت و شهروندی ترکیه نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹۵ درصد من شده و به ۵۶۴۲ واحد رسیده است. شیوع کرونا و کاهش ارزش پول ملی از جمله دلایل اصلی کاهش خرید خانه توسط خارجی ها در ترکیه بوده است. استانبول محبوب ترین شهر برای خرید خانه توسط اتباع خارجی بوده و طی این مدت ۲۴۴۳ مورد از کل کل کشور، صورت گرفته توسط اتباع خارجی مربوط به این شهر بوده است. پس از استانبول نیز شهرهای آنتالیا با ۹۸۳ مورد و آنکارا با ۲۹۷ مورد محبوب ترین شهرهای ترکیه در خانه در ترکیه توسط اتباع خارجی بوده است. به گفته مرکز آمار ترکیه، طی این مدت ۸۸۶ ایرانی با خرید ۸۸۶ واحد خانه، دومین گروه بزرگ خریدار خارجی مسکن ترکیه شدند و عراقی ها با خرید ۸۷۶ خانه در صدر این مار قرار گرفته اند. شهرپردان روسی با ۴۴۴ خانه در ترکیه سومین گروه بزرگ خریدار خارجی مسکن بوده است. در مجموع ۱۱۲ هزار و ۴۸۳ واحد فرودکش ملک در ترکیه به ثبت رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۱۸۸ درصد کاهش پیدا کرده است.

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملاتی شهرداری، یک باب از مغازه های تجاری شهرداری واقع در خیابان میرزای شیرازی جنب پایانه روستایی غرب را بصورت سرقفلی با قرارداد سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ارومیه به صورت نقدی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند درخواست می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز یکشنبه مورخه ۹۹/۱۰/۷ به امور قراردادهای سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری ارومیه واقع در بلوار ۷ تیر، پایانه مسافربری مرکزی یا به سایت شهرداری به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

اینترنت اختصاصی اینترنت اشتراکی

مرکز داده IDC
مهندس نرم افزار

بہار امانہ شرق

www.baharnet.ir

گزیده خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور:

چهار میلیون مشترک آب رایگان دریافت خواهند کرد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: در طرح آب امید مشترکین به سه دسته خوش‌مصرف، کم مصرف و بد مصرف تبدیل می‌شوند. مشترکینی که تا ۳۰ درصد الگوی مصرف را رعایت کنند تخفیف صد در صدی برخوردار خواهند شد. حمیدرضا جانپاز در نشست اطلاع‌رسانی آغاز به کار رسمی طرح آب امید اجرا خواهد شدوی با اشاره به بودجه ۱۴۰۰ وزیران و در قالب طرح آب امید اجرا خواهد شدوی با اشاره به بودجه ۱۴۰۰ گفت: به رغم محدودیت‌های مالی دولت در بودجه سال آتی ۳۶ درصد افزایش را در بخش آب و فاضلاب شاهد هستیم که نشان می‌دهد دولت به طرح‌های زیربنایی آب و فاضلاب توجه دارد. امیدواریم با حمایت مجلس به سرانجام برسد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به طرح تشویق اصلاح مصرف و حمایت از مشترکین کم مصرف جهت ترغیب به کاهش مصرف همزمان با طرح برق امید تهیه شد تصریح کرد: ترجیح وزارت نیرو این بود که برق امید در اولویت باشد و طی هفته‌های گذشته با مصوبه دولت اصلاح الگوی مصرف آب هم در دستور کار قرار گرفت.وی خاطرنشان کرد: هیات وزیران در راستای طرح آب امید چهار تکلیف را در مصوبه تعیین کرده که اولین مورد مربوط به صورت حساب مشترکینی است که یک سوم الگوی مصرف، مصرف آب داشته باشند تخفیف صد در صدی اعمال خواهد شد.جانپاز افزود: در سال ۹۴ مصوبه‌ای به نام قانون توسعه و بهینه‌سازی آب شرب شهری و روستایی کشور داشتیم که دولت مکلف به تهیه الگوی مصرف آب شود باید در نظر داشت که کشور ما به لحاظ اقلیمی متنوع است بنابراین میزان مصرف آب متفاوت خواهد بود.وی تاکید کرد: طبق مصوبه یاد شده مشترکین مناطق سردسیر که الگوی سرانه مصرف‌شان در هر ماه ۱۲ متر مکعب و در مناطق گرمسیر ۱۸ متر مکعب محاسبه شده است و به طور متوسط میزان مصرف برای هر نفر در هر ماه ۱۵ متر مکعب در نظر گرفته شده است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور تاکیدید کرد: بر اساس مصوبه چنانچه مشترکین الگوی مصرف را رعایت کنند با تخفیف صد در صد مواجه خواهند شد. الگوی مصرف ۱۵ متر مکعب تعیین شده و متوسط بعد خاوار ۲۴٫۴ نفر خواهد بود بنابراین حدود ۵۳ لیتر برای هر نفر در روز محاسبه خواهد شد که بنا به تعریف سازمان جهانی بهداشت این میزان آب نیاز مشترکین را رفع خواهد کرد.وی تاکید کرد: طبق مصوبه اگر مشترک یک یک سوم الگوی تعیین شده آب مصرف کنند با تخفیف صد در صدی صورت حساب مواجه خواهند شد البته این تخفیف شامل سکونت‌گاه‌های غیردائم و باغ‌واینها نمی‌شود.

استانها

همزمان در سراسر کشور برگزار می شود

مانور سر اسری اصلاح ولتاژ شبکه توزیع برق اصفهان

مهندس حمید رضا پیربیران مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان گفت : مانور سراسری اصلاح ولتاژ شبکه در محدوده امور برق منطقه ۱۰ شرکت توزیع برق اصفهان در پل تمدن خیابان شهید خرائی خیابان کوشش روز پنج شنبه ۲۷ آذر اجرا خواهد شد وی در ادامه گفت :این مانور در سراسر کشور در روزهای ۲۷ و ۲۸ آذر ماه به منظور سنجش میزان آمادگی پرسنل شاغل در صنعت برق با رعایت پروتکل های بهداشتی اجرا خواهد شد و اصفهان نیز به عنوان یک بخش بزرگی در این مانور حضور جدی و پررنگ خواهد داشت. مدیر عامل و رئیس هیات مدیره در ادامه تصریح کرد : اصلاح ساختار و بهینه سازی شبکه های توزیع اصلاح و بهبود ولتاژ شبکه های توزیع برق ایجاد ظرفیت جدید به منظور نیرو رسانی به مشترکین منطقه اصلاح سیستم روشنایی معابر ،متعالل سازی بار ترانسفورماتورهای توزیع موجود افزایش قابلیت اطمینان شبکه ،ارتقا سطح آمادگی پرسنل به منظور مقابله با بحران های احتمالی ،کاهش خاموشی ها و انرژی توزیع نشده استفاده هفندمد از بودجه و اعتبارات و آراستگی ظاهری شبکه و مبلمان شهری از اهداف برگزاری این مانور بوده است وی با بیان اینکه این مانور از ساعت ۸:۳۰قیقه روز پنج شنبه ۲۷ آذرماه آغاز می شود گفت : در این پروژه اصلاح شبکه ،تبدیل شبکه سیم به کابل خود نگهدار ،اصلاح پست هوایی اصلاح سیستم روشنایی معابر ،تعویض کابل سرویس اصلاح انشعاب،ولتاژ و تعادل بار و نصب سیستم اتصال زمین شبکه انجام می شود .این مقام مسئول خاطر نشان کرد :در این مانور ۵۱کیپ مشارکت می کنند که شامل ۴کیپ خط سرد و یک کیپ خط گرم دربرق منطقه ۱۰ می باشد و ۸کیپ در دیگر مناطق مشارکت خواهند داشت .وی به ملاحظات ایمنی اجرا اشاره کرد و گفت :کامل بودن لوازم ایمنی فردی ،گروهی خود نمادی از اهمیت جایگاه ایمنی در اجرای شدن تمام پروژه های فنی و مهندسی می باشد .وی ابراز داشت :در برگزاری این مانور سازمانها و نهادهایی از جمله پلیس راهور و اورژانس حضور خواهند داشت

سرپرست شرکت گاز استان مازندران:

مردم در مصرف گاز صرفه جویی کنند

سرپرست شرکت گاز استان مازندران از مشترکان گاز طبیعی درخواست نمود با توجه به برودت هوای سرد در شمال و شمال شرق، مدیریت مصرف و صرفه جویی را در راستای تأمین گاز پایدار در دستور کار قرار دهند.همراه تیموری با اشاره به اهمیت رعایت مصرف بهینه گاز طبیعی در سازمان ها و بیان این مطلب، گفت: رعایت توصیه ایمنی و مصرف بهینه منابع انرژی بخصوص گاز طبیعی در ادارات دولتی، امری ضروری و مهم است.وی ادامه داد: براساس ماده ۳۴ قانون بودجه سال ۹۹، ادارات و ارگان‌های دولتی مکلفند در سال جاری با راهکارهای عملی ۱۰ درصد از مصرف گاز طبیعی را کاهش دهند و برای رصد این مصوبه، شرکت گاز استان مازندران گروه پایش انرژی را تشکیل داده است.امیرتیموری افزود: با توجه به اهمیت تأمین پایدار گاز طبیعی و پیش بینی های صورت گرفته مبنی بر کاهش دمای استان در روزهای آینده و افزایش میزان مصرف گاز طبیعی، مصرف بهینه گاز طبیعی و رعایت نکات ایمنی توسط مشترکان از اهمیت ویژه ای برخوردار است.سرپرست شرکت گاز استان مازندران با اشاره به اینکه دمای رافه اتاق ها بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد تعیین شده است اظهار کرد: استفاده از دماسنج برای تنظیم دمای اتاق، استفاده از پرده های ضخیم، پوشیدن لباس گرم در منزل و عایقکاری موتورخانه ها از ساده ترین راهکارهای صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی است.امیرتیموری افزود: در حال حاضر بیش از یک میلیون و چهارصد و هشتاد هزار مشترک از خدمات شرکت گاز مازندران بهره‌مند هستند.



که تولیدکننده سوخت‌های فسیلی می‌باشند در گذشته اقتصاد خود را برروی این منابع استوار و اداره نموده‌اند و لذا ضرورت دارد الگوی جدید و متنوعی برای اقتصاد خود انتخاب نمایند. با اردکانیان اضافه کرد: این امر علاوه بر آنکه دغدغه‌ای برای این کشورها به‌حساب می‌آید، فرصت عظیمی برای کشورهای تولیدکننده سوخت فسیلی نیز است، زیرا بسیاری از آن‌ها از نظر منابع انرژی‌های تجدیدپذیر نیز غنی هستند، بنابراین فرصتی برای آن‌ها وجود دارد تا بتوانند به‌عنوان بازیگر فعال بخش انرژی باقی بماننداو یادآور شد: اضافه شدن منابع انرژی‌های تجدیدپذیر به منابع سوخت‌های فسیلی، موجب می‌شود که دنیا به سرعت شروع به حرکت به سمت تغییر ماهیت انرژی از نوع سنتنی آن به فن‌آوری‌های جدید بنماید و در این راستا و درک مقیاس این تحول انرژی و پررنگ‌تر شدن از هر زمان دیگری در بازه آینده، ضرورتی غیرقابل‌انکار است.وزیر نیرو با اشاره به بازار توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر ایران خاطرنشان کرد: با اتکا به پتانسیل بالای منابع انرژی‌های تجدیدپذیر اعم از خورشیدی، بادی، زیست‌توده، زمین‌گرمایی و غیره وزارت نیرو به‌منظور تحقق سیاست‌ها و اسناد بالادستی در برنامه‌های توسعه‌ای جمهوری اسلامی ایران و ایجاد تحول در زمینه توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، اقدامات خوبی را برنامهریزی کرده است. وی افزود:«حمایت از بخش خصوصی» برای توسعه کاربرد انرژی‌های تجدیدپذیر (۱۰۰ درصد نیروگاههای تجدیدپذیر ایران از سوی مشارکت مردمی و سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حال انجام است)، عقد قرارداد خرید تضمینی برق تجدیدپذیر با شرایط مناسب، حمایت از تولیدکنندگان با هدف« انتقال و بومی‌سازی فن‌آوری‌های »انرژی‌های تجدیدپذیر، «حمایت از مراکز تحقیقاتی» جهت توسعه برنامه‌های تحقیقاتی برای

مخالفت رییس اوپک با افزایش شتابزده تولید نفت

هستند. عربستان سعودی که بزرگترین

عضو اوپک است در نشست ماه جاری با امارات متحده عربی که به‌ پایین بودن سهمیه تولیدش معترض بود، درگیر شد.

سایر اعضا مانند عراق، نیجریه و آنگولا از زمان اجرای توافق کاهش تولید اوپک پلاس از ماه مه، سهمیه تولیدشان را به دفعات نقض کرده اند.با این حال رییس اوپک گفت: اوپک پلاس در آستانه ورود به سال ۲۰۲۱ متحد است. بحرانی که ما امسال تجربه کردیم، به نظر من همکاری را تسهیل کرد و بر این باورم که یک چارچوب پایدار و بلندمدت برای همکاری بنا کرده ایم.وی از روسیه بابت محدودیت عرضه ای که برعهده گرفته است با وجود این که کاملاً به اهداف تولیدش پایبند نبوده است، تمجید کرد و گفت: نرخ پایبندی روسیه به توافق کاهش تولید از ماه مه سال ۲۰۲۰ بین ۹۵ تا ۹۸ درصد بوده و این آمار بسیار رضایت بخش است.

تولیدش را ۵۰۰ هزار بشکه در روز افزایش دهد و سپس برای تصمیم گیری درباره اقدامات بعدی، نشستهای ماهانه برگزار کند. این گروه در آوریل که‌ اوج بحران شیوع ویروس کرونا بود، با هدف تقویت قیمتها، موافقت کرده بود محدودیت عرضه ۹.۷ میلیون بشکه در روز را به اجرا بگذارد و در تسهیل مرحله ای محدودیت عرضه تولید نفت را در ژانویه سال ۲۰۲۱ به میزان دو میلیون بشکه در روز افزایش دهد.

قیمتها، مجازی بعدی وزیران انرژی این گروه در چهارم ژانویه برگزار می‌ شود و ممکن است شاهد تنش دیگری میان اعضای باشد که خواهان افزایش تولید برای تقویت اقتصادهای رکودزده شان

اوپک در گزارش ماهانه دسامبر که دوشنبه هفته جاری منتشر شد، پیش بینی خود از مصرف جهانی سوخت در سه ماهه اول سال ۲۰۲۱ را به میزان یک میلیون بشکه در روز کاهش داد.

عطار گفت: با وجود سیسئالهای مثبت و بهبود قیمتهای نفت، تصور می‌کنم ما باید خیلی محتاط باشیم. در بهترین سناریوی ممکن می‌توانیم تولید روزانه را تا آوریل دو میلیون بشکه افزایش دهیم. اما این موضوع به خودی خود یک هدف نیست، آنچه که مهم است اطمینان از تداوم روند کاهش مازاد ذخایر جهانی نفت و قرار داشتن در مسیر ثبات پایدار بازار نفت است.گروه اوپک پلاس تصمیم گرفته است در ژانویه

رییس اوپک در اظهاراتی مجدداً تاکید کرد این گروه نباید برای افزایش تولید در اوایل سال آینده تعجیل کند و تقاضا برای انرژی با ادامه شیوع ویروس کرونا در سراسر نقاط جهان ضعیف مانده است.

عبدالمجید عطار، وزیر انرژی الجزایر که امسال ریاست دوره ای اوپک را برعهده دارد، در مصاحبه با بلومبرگ اظهار کرد: هیچ تضمینی وجود ندارد که این گروه و متحدانش حتی پس از توافق ماه جاری برای افزایش تدریجی تولید، تولید نفت را تا آوریل دو میلیون بشکه در روز کاهش دهند.نفت برنت تحت تأثیر اعلام توزیع واکسنهای کووید ۱۹، از ابتدای نوامبر تاکنون بیش از ۳۳ درصد رشد قیمت داشته و به ۵۰ دلار در هر بشکه رسیده است. با این حال ابتدای سال ۲۰۲۰ تاکنون ۲۴ درصد کاهش نشان می‌دهد. همزمان با افزایش موارد ابتلا در آمریکا و تشدید قرنطینه در بخشهایی از اروپا،

وزیر نیرو:

پتانسیل بالای ایران در بازار توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر

نیروگاه بادی در منطقه پر پتانسیل بادی (میل نادر، استان سیستان و بلوچستان) یادآور شد: «استفاده از ظرفیت خدادادی طبیعی» در این منطقه برای تولید و تأمین برق موردنیاز منطقه که با ایجاد یک زیرساخت ازجمله احداث خط ۴۰۰ کیلوولت توسط دولت برای انتقال توان تولیدشده توسط نیروگاه‌های بادی بخش خصوصی به شبکه که در فاز اول ۵۰ مگاوات تا پایان دولت دوازدهم، و توسعه آن تا هزار مگاوات، می‌تواند مشوق خوبی برای رشد سرمایه‌گذاری توسط بخش خصوصی در آن منطقه باشد. اردکانیان ادامه داد: این کنفرانس بین‌المللی که در آن صاحب‌نظران انرژی از ایران و سایر کشورها گرد هم آمده‌اند فرصتی مغتنم برای بررسی تبادلات علمی، فنی و اقتصادی مرتبط با انرژی و میزان جهت‌دهی به این تبادلات و همچنین استفاده از مزایای توافقه‌نامه‌های بین‌المللی در زمینه تأمین انرژی پایدار برای ایران و تقویت «امنیت منطقه‌ای» از طریق توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر برای تأمین انرژی موردنیاز کشورها است. او تأکید کرد: با توجه به موقعیت خاص جغرافیایی ایران و وجود تقاضای فراوان به برق و انرژی در اغلب کشورهای هم‌جوار، ابلاغ مصوبه «صادرات برق تجدیدپذیر» از سوی وزارت نیرو و حمایت از آن، یکی دیگر از اقدامات مهمی است که زمینه را برای همکاری‌های بین‌المللی فراهم کرده تا «از طریق سرمایه‌گذاری شرکت‌های خصوصی داخلی، خارجی و مشترک» بر روی پتانسیل‌های جذاب انرژی‌های تجدیدپذیر ایران، برق تولیدی را به کشورهای همسایه صادر کنند.وی اضافه کرد: ازآنجا که یکی از دستاوردهای این کنفرانس شبکه‌سازی شرکت‌های داخلی و خارجی است، انتظار می‌رود این فرصت بالقوه مورد استفاده واقع شود تا از طریق انعقاد موافقت‌نامه‌های خاص خصوصی داخلی در زمینه «توسعه انواع نیروگاه‌های تجدیدپذیر و صادرات برق» آن‌ها بالفعل شود.وزیر نیرو در خصوص این کنفرانس بین‌المللی عنوان کرد: بدون شک فرامرزی بودن کنفرانس بین‌المللی تجدیدپذیر زمینه‌ی مناسبی را برای همکاری‌های بیشتر میان جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورها در زمینه مسائل «آموزشی، انتقال تجربه و انتقال دانش فنی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر» را بین طرفین فراهم می‌کند و این در حالی است که یکی از عوامل مؤثر بر امنیت منابع انرژی، استفاده از آخرین تکنولوژی‌ها برای بهره‌برداری از این منابع است.وی پتانسیل ایران را در منابع انواع انرژی‌های تجدیدپذیر بالا دانست و خاطرنشان کرد: کشور ایران می‌تواند در رشد تولیدات علمی و فناوری در سطح جهان سهم بسزایی در این رشد داشته باشد.به گفته اردکانیان جایزه ملی انرژی‌های تجدیدپذیر ایران ضمن تشویق و ترویج استفاده حداکثری از انرژی‌های تجدیدپذیر در میان بدنه جامعه، باعث تقویت همکاری گروه‌های ذی‌نفع در این حوزه شده و منجر به پیشرفت بیش از پیش این اکوسیستم می‌شود.این مقام مسئول در پایان گفت: امیدوارم اعطای جایزه به الگوهای برتر و موفق ملی در این عرصه موجب ایجاد انگیزه، گسترش ارتباطات و همکاری‌های علمی، صنعتی، تجاری و اجرایی در سطوح کشوری، منطقه‌ای و جهانی شود.

ضرر چند ده میلیارد دلاری ایالت‌های آمریکا از سیاست انرژی بایدن

یافته های یک مطالعه نشان داد ممنوعیت لیزینگ برای حفاری جدید نفت و گاز در زمینهای فدرال باعث از دست رفتن ۸.۱ میلیارد دلار درآمد مالیاتی و ۳۴.۱ میلیارد دلار سرمایه گذاری در هشت ایالت غربی آمریکا در مدت پنج سال آینده می شود.

این مطالعه به سفارش ایالت وایومینگ انجام گرفت که یکی از بزرگترین ایالتهای تولید نفت و گاز در آمریکاست و هدف آن اعمال فشار بر کمپین جو بایدن، رئیس جمهور منتخب آمریکاست که قول داده است لیزینگ زمینهای فدرال برای حفاری جدید نفت و گاز را در راستای مقابله با تغییرات جوی ممنوع کند.مارک گوردن، فرماندار وایومینگ در یک کنفرانس مطبوعاتی مجازی نتایج این مطالعه را اعلام و اظهار کرد پیش بینیهایی اقتصادی برای وایومینگ به صراحت نگران کننده هستند.سندسایست ممنوعیت حفاری بیش از همه به ضرر وایومینگ و نیومکزیکو خواهد بود که بیشترین فعالیت حفاری در زمینهای فدرال انجام می گیرد. بدون لیزینگ جدید، این ایالتها فرصت درآمدزایی از چاههای جدید در زمینهای فدرال را از دست می دهند. در نتیجه این ایالتها تا سال ۲۰۲۵ سالانه به ترتیب ۳۰۴ میلیون دلار و ۹۴۶ میلیون دلار درآمد مالیاتی از دست خواهند داد.طبق نتایج این بررسی، ضرر سالانه درآمد و سرمایه گذاری از سال ۲۰۴۰ که صنعت نفت و گاز بهره وری بیشتری پیدا کرده و قیمتها رشد می کنند، افزایش خواهد یافت. پیش بینی می شود ضرر سرمایه گذاری بین سال ۲۰۳۶ تا سال ۲۰۴۰ به ۱۶۴.۵ میلیارد دلار می رسد.

ساخت بزرگترین پارک انرژی تجدیدپذیر جهان در هند

نخست وزیر هند پروژه ساخت مگاپارک با ظرفیت تولید ۳۰ گیگاوات انرژی تجدیدپذیر که بزرگترین تانسیسات انرژی تجدیدپذیر جهان خواهد بود را افتتاح کرد، دفتر نایندرا مودی، نخست وزیر هند اعلام کرد پارک انرژی تجدیدپذیر هیبریدی در منطقه کاج ایالت گجرات، بزرگترین پارک تولید انرژی تجدیدپذیر در این کشور خواهد بود. خبرگزاری فرانسی پرس به نقل از نایندرا مودی نوشت: این پارک انرژی تجدیدپذیر هیبریدی با تولید ۳۰ هزار مگاوات نیرو، بزرگترین تانسیسات انرژی تجدیدپذیر در جهان خواهد بود.طبق اعلام دفتر نخست وزیر هند، این پارک در زمینی به مساحت ۷۲۶۰۰ هکتار احداث می شود و یک منطقه اختصاصی برای تانسیسات ذخیره انرژی بادی و خورشیدی و یک منطقه انحصاری برای تولید انرژی بادی خواهد داشت.

شکاف

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شورای اسلامی شهر به شماره ۳۰۳۷ مورخ ۹۸/۱۲/۲۷ در خصوص ((نظارت بر پروژه های عمرانی)) با اعتبار ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق ارزیابی کیفی به روش تعرفه، نسبت به انتخاب شرکت مشاور واجد شرایط اقدام نماید لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد تجدید فراخوان و ارزیابی پس از تاریخ درج آگهی دوم به آدرس شهریار خیابان ولیعصر حج تقاطع خیابان طالقانی، دفتر امور پیمان و قراردادهای شهرداری شهریار و با در نظر گرفتن شرایط ذیل مراجعه نمایند.
(۱) مبلغ سپرده شرکت در فراخوان ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. (وازیب نقدی به حساب سپرده شهرداری یا ضمانت نامه بانکی)
(۲) سپرده نقرات اول و دوم تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.
(۳) سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد فراخوان درج گردیده است.
(۴) شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
(۵) هزینه درج آگهی به عهده برنده فراخوان می باشد.
(۶) مشاوران می بایست دارای رتبه یک از سازمان برنامه و بودجه در رشته ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی، و حداقل رتبه ۲ در رشته راه سازی باشند.
(۷) ارائه تصویر گواهی صلاحیت مشاور برای خرید اسناد فراخوان و ارزیابی الزامی می باشد.
(۸) آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی تا تاریخ ۹۹/۱۰/۰۸ آخرین مهلت قبول پیشنهادات تا پایان ساعت اداری همان روز و تاریخ بازگشایی پاکت ها مورخ ۹۹/۱۰/۰۹ خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۹/۲۰

۷۰۳

بهر روز کایوانی – شهر دار شهریار

رئیس انجمن سرمایه گذاری‌های مشترک ایرانی و خارجی

سرمایه گذاری خارجی در ایران حدود یک هفتم ترکیه است

رئیس انجمن سرمایه‌گذاری‌های مشترک ایرانی و خارجی اظهار کرد: ما می‌توانستیم سالانه ۴۰ تا ۵۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی جذب کنیم اما به دلیل تحریم‌ها، عدم ارتباط، نبود اعتماد تجاری و غیره وضعیت ما مطلوب نیست.سیدحسین سلیمی در مورد همایش تجاری ایران و اروپا که روز گذشته به تعویق افتاد اظهار داشت: در اینگونه همایش‌ها اطلاعاتی در مورد وضعیت امروز تجاری کشور به کسانی که می‌خواهند در ایران سرمایه‌گذاری کنند داده می‌شود. این اطلاع‌رسانی‌ها می‌توانند به جذب شرکت‌ها و سرمایه‌گذاران شود. این همایش می‌توانست بازده خوبی برای کشور داشته باشد اما متأسفانه به دلایلی برگزار نشد. زیان این وضعیت به فعالین اقتصادی که می‌خواهند با اروپا کار کنند و طرف تجاری خود را پیدا کنند می‌رسدبوی در مورد وضعیت امروز جذب سرمایه‌گذاری خارجی و تاکید بر تاثیر این همایش بر آن گفت: این همایش می‌توانست تاثیر مثبتی روی سرمایه‌گذاری خارجی بگذارد. اگر جذب سرمایه‌گذاری خارجی در دیگر کشورها ۴۰ تا ۵۰ میلیارد دلار یا در ترکیه ۲۰ میلیارد دلار است در کشور ما این رقم حدود سالانه ۳ میلیارد دلار است که رقم بسیار کمی است. ایران در حوزه گاز و برق جزو کشورهای اول دنیا است، یکی از مسائل تاثیرگذار در صنعت داشتن نیروی انسانی مناسب است، ما افرادی داریم

سرپرست سازمان صنایع کوچک اعلام کرد:

عرضه بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال محصولات شرکت‌های دانش‌بنیان به صنایع

سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران گفت: بیش از ۹۰۰ میلیارد ریال محصولات شرک‌تهای دانش بنیان از طریق شبکه فن بازار به صنایع کشور عرضه شده است.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «صغر مصاحب» افزود: یکی از مهمترین عوامل پایداری نظام اقتصادی یک کشور که آن را در نظام اقتصادی حاکم بر جهان تثبیت می‌کند، «اقتصاد مبتنی بر فناوری و نوآوری» است.بوی گفت: براساس تجارب جهانی، در بعد حاکمیت و سیاست‌گذاری، دولت متکلف به تدوین قوانین و رویکردهای تسهیل‌کننده و حمایت از این مهم است.مصاحب خاطرنشان کرد: یکی از ماموریت‌های اصلی این سازمان علاوه بر اقدامات انجام گرفته در تامین زیرساخت مورد نیاز شهرک‌ها و نواحی صنعتی، توسعه فناوری است که در این راستا، ایجاد و توسعه فن‌بازارها و مراکز مبادله فناوری را در دستور کار خود داردوی با اشاره به هزینه‌بر بودن توسعه فناوری برای بنگاه‌های کوچک و متوسط، به نقش فن‌بازارها و مشاوران توسعه فناوری به‌عنوان تسهیلگران این عرصه اشاره کرد و ادامه‌داد: این مشاوران با شناسایی نیازهای صنایع در بازار، راه را برای انتخاب فناوری مناسب برای صنعتگر تسهیل می‌کنند.سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اضافه‌کرد: ۱۵ فن بازار منطقه‌ای با هدف تأمین نیاز فناوری صنایع با تولی‌گری شرکت شهرک‌های صنعتی ۱۵ استان کشور راه‌اندازی شده که با انجام برنامه‌های توسعه‌ای در حوزه تامین نیازهای صنایع، جذب سرمایه و به‌هم‌رسانی فن‌آوران و متقاضیان در نیمه نخست امسال نزدیک به ۵۰۰ میلیارد ریال گردش مالی داشته‌اندبوی، با اشاره به بستر ایجاد شده در درگاه خدمات الکترونیکي سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برای اعلام نیاز صنعتگران و حضور فن‌آوران برای رفع نیازها، اعلام‌کرد: یک‌هزار و ۱۰۰ نیاز فناورانه بنگاه‌ها شناسایی شده که با انجام فعالیت‌های به‌هم‌ رسانی توسط مشاوران و فن‌بازارها، تا کنون ۲۷۰ نیاز رفع شده است.

این مقام مسوول همچنین به حمایت مالی این سازمان از رفع مسائل فناورانه صنعتگران اشاره کرد و گفت: از ابتدای امسال ۱۷۷ نیاز فناورانه شناسایی شده و درحال رفع است که تاکنون منجر به ۲۰۰ میلیارد ریال افزایش فروش، ۵۰ هزار دلار صرفه‌جویی ارزی و کیفی‌سازی محصولات، جلوگیری از تعطیلی و تثبیت اشتغال بنگاه‌های هدف شده است.بوی، طراحی و ساخت مخازن چند جداره استیل در صنایع دارویی، تولید پارچه آنتی‌باکتریال کیسه جاروبرقی با فناوری نانو، پوشش‌دهی لوله‌های فولاد با استفاده از پلی‌امید، اصلاح عملکرد خشک‌کن تونلی خط تولید پتل گچی، تولید پمپ هیدرولیک و رفع مشکل زیست‌محیطی صنایع کافتندسازی، تبادل فناوری دانش فنی آنتی‌باکتریال‌سازی ورق‌های استیل و تولید رول فیلم پلی‌اتیلن با طرح برجسته را از جمله نیازهای رفع شده صنایع کوچک و متوسط در سال جاری عنوان کرد که توسط شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور با اسانید دانشگاه‌های کشور به نتیجه رسیده است.مصاحب، در ادامه به مطالعات شناساییی گلوگاه‌های فناوری در شهرک‌های صنعتی و فناوری نیز اشاره کرد و افزود: با انجام این مطالعات که تا سطح محصول ورود می‌کند، فناوری‌های کلان، مورد نیاز صنایع شناسایی و با برگزاری نشست‌های به‌هم‌رسانی با شرکت‌های داخلی و خارجی، زمینه انتقال فناوری و رفع گلوگاه‌های شناسایی شده فراهم می‌شود.سرپرست سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اضافه کرد: تا کنون در صنایع رنگ، پلاستیک، قطعات خودرو، محصولات پروتئینی صنایع‌غذایی، تولید پارچه مبلی در صنایع نساجی و سازندگان قطعات فلزی، گلوگاه‌های فناوری شناسایی شده و هم‌اکنون نیز هم‌زمان با هفته «ب‌هوش فناوری و نوآوری» رویدادهای به‌هم‌رسانی در صنایع مختلف در استان‌ها به‌صورت مجازی در حال برگزاری است.به گفته وی، توسعه فن‌بازار و مراکز مبادله فناوری به‌عنوان یکی از برنامه‌های توسعه فناوری در معاونت صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران درحال پیگیری است که شرکت‌های دانش‌بنیان و فن‌آور و نیز واحدهای صنعتی دارای نیازهای فناورانه می‌توانند با مراجعه به درگاه خدمات الکترونیک این سازمان به نشانی. eservice.isipo.ir از ظرفیت‌های به‌وجود آمده بهره‌مند شوند.

دبیر انجمن قطعه‌سازان با تشریح بسته پیشنهادی به سران قوا برای حمایت از صنعت خودرو، گفت: آزادسازی قیمت ۴۵ درصد خودروها و تعیین قیمت ۵۵ درصد باقی خودروها توسط شورای رقابت مد نظر است.مازیار بیگلرو با اشاره به پیگیری طرح قیمت‌گذاری خودرو در جلساتی با راهبری سازمان گسترش، اظهار داشت: این طرح بر مبنای اصلاح طرح مجلس تهیه شده است.بوی ادامه داد: طبق طرح مجلس ابتدا قرار بود خودرو در بورس عرضه شود، اما این طرح به مرور اصلاح شد و در حال حاضر به سمتی رفته که ۵۵ درصد خودروهای تولیدی توسط شورای رقابت قیمت‌گذاری شوند و این کار بر مبنای اسناد و مدارک خودروسازان صورت خواهد گرفت. در عین حال، قیمت ۴۵ درصد باقی خودروها خارج از شورای رقابت و توسط هیأت مدیره شرکت‌های خودروساز تعیین خواهد شد.دبیر انجمن قطعه‌سازان با بیان اینکه رئیس شورای رقابت چند روز پیش اعلام کرده بود که هنوز زمان برای بررسی این طرح نیاز داریم، گفت: تقریباً همان لیست اعلامی شورای رقابت مدنظر سازمان گسترش است یعنی قرار شد قیمت یکسری

جزئیات بسته پیشنهادی خودرویی به سران قوا آزادسازی قیمت ۴۵ درصد خودروها



خودروهای لاکچری و با رده قیمتی بالا توسط خودروسازان تعیین شود و قیمت خودروهای پر تیراژ توسط شورای رقابت اعلام شود.بیگلرو تصریح کرد: به این ترتیب قیمت خودروهای پر تیراژ مانند تیبا، پژو ۴۰۵، پژو پارس و برخی انواع سمند که توسط طبقه متوسط جامعه خریداری می‌شوند به وسیله شورای رقابت تعیین خواهد شدوی تصریح کرد: طبق آخرین جلسه‌ای که طی هفته جاری در سازمان گسترش برگزار شد، مدارک لازم ارائه

مشترک ایرانی و خارجی ادامه داد: قرار بود بتوانیم از طریق صندوق اینستکس واردات داشته باشیم که آن‌هم میسر نشد، خیلی محدود و در حد وارد کردن دارو از آن استفاده می‌شود. وی با تاکید بر نقش حل مسائل داخلی بر جذب سرمایه‌گذاری اظهار کرد: ما باید بتوانیم مشکلات داخلی خود را حل کنیم و ثبات اقتصادی داشته باشیم. برای مثال اگر کسی بخواهد در ایران سرمایه‌گذاری کند و ببیند که امروز می‌گویند واردات در مقابل صادرات انجام شود و دو هفته بعد لغو می‌شود از سرمایه‌گذاری در ایران منصرف می‌شود چون نمی‌داند به پشتوانه کدام قانون و ثبات باید سرمایه‌گذاری کند. ثبات اقتصادی همه کشورها ۱۰-۱۵ ساله است و سرمایه‌گذاران تکلیف خود را می‌دانند.سلیمی خاطرنشان کرد: این حجم از بخشنامه‌ای که در دهه‌های اخیر صادر شده دلیل بی‌ثباتی اقتصادی است. هیچ گروهی در کشوری که ثبات اقتصادی و سیاسی نداشته باشد سرمایه‌گذاری با همکاری اقتصادی کند. این یک قانون کلی است و فقط هم در مورد ایران نیست، کسی که بخواهد با هند هم معامله کند می‌خواهد بداند که آیا این فقط به یک سال محدود می‌شود یا در چند سال آینده نیز ادامه دارد. وقتی سرمایه‌گذار می‌فهمد که قوانین در ایران چند روز بعد امکان تغییر دارد کمتر کسی تمایل به کار خواهد داشت.

با قیمت کمتر از ۴۰ میلیون تومان را قیمت‌گذاری می‌کرد- و خودروهای با

قیمت بالای ۴۰ میلیون تومان توسط خودروسازان تعیین قیمت می‌شد، گفت: از سال ۹۷ که بازار خودرو متلاطم شد این رویه کنار گذاشته شد، ولی در حال

حاضر دوباره مطرح شده است.به گفته وی، اگر این اتفاق بیفتد با حالت ایده‌ال برای صنعت خودرو و قطعه‌سازی فاصله دارد، ولی کمک بزرگی به جبران زیان خودروسازان و سرازیر شدن نقدینگی به سمت صنعت خودرو و افزایش تیراژ تولید خواهد شد.بیگلرو با بیان اینکه این موضوع طی چند روز آینده نهایی خواهد شد، گفت: برای حمایت از صنعت خودروسازی و قطعه‌سازی یک بسته حمایتی پیش‌بینی شده که شامل قیمت‌گذاری و تأمین مالی است و این بسته برای اجرایی شدن نیازمند تأیید شورای رقابت است. در عین حال پس از آن نیز باید به شورای پول و اعتبار برود و برای تأمین مالی نیازمند مصوبه این شورا هستیم.وی با بیان اینکه این بسته حمایتی چند هفته است که قرار است، در جلسه سران قوا مطرح شود، گفت: موضوع هنوز مطرح و نهایی نشده است.

((آگهی مناقصه همراه با ارزیابی کیفی))

شماره مناقصه ۱۵- ۹۹/۹- م ن نوبت دوم (یک مرحله ای)

شماره سامانه ستاد ۳۶-۰۰۰۰۰۳۷۰۲۰۹۹۰۰

سازمان بنادر و دریانوردی / اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر



اداره کل بنادر و دریانوردی
استان بوشهر

موضوع مناقصه : تعمیرات اساسی منجر به pm ابنیه بنادر تابعه بندر بوشهر شامل بنادر عسلویه،نخل تقی، کنگان، دیر،

لاور ساحلی، دیلم

محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ درج آگهی (روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۹/۲۶) تا ساعت ۱۷:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۲ با مراجعه به سایت (setadiran.ir) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها: مناقصه گران باید پیشنهادها را تا ساعت ۱۷:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۰/۱۶ در سامانه ستاد به آدرس (setadiran.ir) بارگذاری نمایند.

محل و زمان بازگشایی پاکت پیشنهادها: پیشنهادهای مناقصه گران راس ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۱۰/۱۷ در محل ساختمان مرکزی به آدرس دستگاه مناقصه گزار مفتوح خواهد شد.

سپرده شرکت در مناقصه: مناقصه گران باید ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات به مبلغ ۲/۰۹۹/۶۰۶/۷۸۵ ریال ، یا اصل فیش واریز وجه به حساب شماره شبا ۴۹۲۹۱۴۹۵۷۱۲۱۰۶۴۵۷۱۰۱۰۰۰۴۱۰۷۷ IR بانک مرکزی جمهوری اسلامی ارائه نمایند.

آدرس دستگاه مناقصه گزار: بوشهر – انتهای بزرگراه طالقانی – بلوار بندر – اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر – کد پستی ۷۵۱۷۶۳۸۴۸۰ – تلفن ۷-۰۵۱۳۳۳۲۲۰۳۳۳ فاکس ۰۶۵۰۰-۳۱۶۶۶۷۰۰ پست الکترونیک info@bpmo.ir

برآورد پروژه : ۴۱/۹۲۲/۱۳۵/۷۰۳ ریال

نام مشاور : مهندسین مشاور عمران ایران

مدت پروژه : ۱۲ ماه

- شرایط لازم : (ارائه مدارک و مستندات ذیل الزامی است) ۱- داشتن حداقل رتبه ۵ ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه کشور. ۲- داشتن ظرفیت خالی ریالی و تعدادی در حد برآورد انجام کار (ملاک سایت سازمان برنامه بودجه).

*مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پیشنهادها باید ۹۰ روز باشد.

گزیده خبر

رشد ۸۰۱ درصدی اقتصاد کشورهای عضو

گروه ۲۰ در سه ماهه سوم ۲۰۲۰

سازمان همکاری و توسعه اقتصادی اعلام کرد که تولید ناخالص داخلی کشورهای عضو گروه ۲۰ در سه ماهه سوم سال ۲۰۲۰، ۸۰۱ درصد رشد کرد اما نسبت به دوران قبل از بحران کرونا در سه ماهه آخر سال ۲۰۱۹، هنوز ۲۰۴ درصد پایین تر است.به گزارش شینهوا، سازمان همکاری و توسعه اقتصادی روز دوشنبه اعلام کرد که تولید ناخالص داخلی کشورهای عضو گروه ۲۰ در سه ماهه سوم سال ۲۰۲۰، ۸۰۱ درصد رشد کرد اما نسبت به دوران قبل از بحران کرونا در سه ماهه آخر سال ۲۰۱۹، هنوز ۲۰۴ درصد پایین تر است.بسیاری از اقتصادهای گروه ۲۰ پس از افت دو رقیمی در سه ماهه دوم ۲۰۲۰، با رشد دورقمی در سه ماهه سوم مواجه شدند.سازمان همکاری و توسعه اقتصادی در بیانیه مطبوعاتی خود گفت: تولید ناخالص داخلی در هند به دنبال کاهش ۲۵،۲ درصدی در سه ماهه دوم که شدیدترین رکود اقتصادی ثبت شده بود، در سه ماهه سوم به میزان ۲۱،۹ درصد افزایش یافت.تولید ناخالص داخلی در فرانسه نیز (با رشد ۱۸،۷ درصدی پس از کاهش ۱۳،۸ درصدی، ایتالیا (با رشد ۱۵،۹ درصدی، پس از کاهش ۱۳،۰ درصدی) ، ترکیه (با رشد ۱۵،۶ درصدی، پس از کاهش ۱۰،۸ درصدی)، انگلستان (با رشد ۱۵،۵ درصدی، بعد از کاهش ۱۹،۸ درصدی)، آفریقای جنوبی (با رشد ۱۳،۵ درصدی، پس از کاهش ۱۶،۶ درصدی) و مکزیک (با رشد ۱۲،۱ درصدی، پس از کاهش ۱۷،۰ درصدی) مواجه شد.سایر اقتصادهای بزرگ نیز شاهد رشد اقتصاد خود در سه ماهه سوم ۲۰۲۰ بودند: ۸،۹ درصد در کانادا، ۸،۵ درصد در آلمان، ۷،۷ درصد در برزیل، ۷،۴ درصد در ایالات متحده، ۵،۳ درصد در ژاپن، ۳،۲ درصد در استرالیا، ۳،۱ درصد در اندونزی، ۲،۱ درصد در کره جنوبی، و ۱،۲ درصد در عربستان سعودی.در این بیانیه آمده است: تولید ناخالص داخلی در کل منطقه G2۰ به طور قابل توجهی زیر سطح سه ماهه مشابه سال قبل (منهای ۲ درصد) باقی مانده است، فقط ترکیه و چین به ترتیب رشد مثبت ۵،۴ و ۴،۹ درصدی را به ثبت رسانده اند در حالی که انگلستان بزرگترین سقوط اقتصادی (منهای ۹،۶ درصد) را تجربه کرد.

وزارت صمت:

قیمت لوازم خانگی کاهش می یابد

مدیرکل دفتر صنایع برق، فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: با عرضه اختصاصی ورق های فولادی به تولید کنندگان لوازم خانگی در کشور، قیمت لوازم خانگی در بازار کاهش می یابد« کیوان گردان، با این اقدام انتظار داریم در زمینه کاهش قیمت لوازم خانگی در کشور تا پایان سال جاری گام های اساسی بر داریم.وی با بیان اینکه عرضه اختصاصی ورق های فولادی به تولیدکنندگان لوازم خانگی در کشور از همین هفته آغاز می شود، گفت: در این راستا تمام مسیرهای منتهی به فروش ورق های فولادی در بازار سیاه را بستیم.مدیرکل دفتر صنایع برق، فلزی و لوازم خانگی وزارت صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: در این شیوه جدید عرضه اختصاصی ورق های فولادی به تولید کنندگان لوازم خانگی همانند خودروسازان ادامه خواهد داشت و تمام تولیدکنندگانی که پروانه بهره برداری دارند، می توانند با استفاده از این فرصت ورق های فولادی مورد نیاز خود را خریداری کنند.گردان با بیان اینکه عرضه اختصاصی ورق های فولادی به کاهش قیمت ورق نیز کمک خواهد کرد، گفت: پیش از این تولیدکنندگان نمی توانستند کمتر از ۱۰۰ تن در بورس فولاد خریداری کنند، اما در شیوه نامه جدید تولیدکنندگان لوازم خانگی می توانند با حجم کمتری از بورس، ورق های فولادی خریداری کنند.سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران گفت: شیوه نامه فروش فولاد به تولیدکنندگان لوازم خانگی در بورس نیازمند آیین نامه است و انتظار داریم با توزیع فولاد ارزاقیمت به روش صحیح، زمینه کاهش قیمت لوازم خانگی در بازار فراهم شود.«حمیدرضا غزنوی» افزود: به این شیوه فروش ورق های فولادی به تولید کنندگان لوازم خانگی به قیمت مناسب آغاز خواهد شد و این در کاهش قیمت محصولات لوازم خانگی موثر خواهد بود.سخنگوی انجمن صنفی تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران اظهار امیدواری کرد: با کاهش قیمت ورق های فولادی قیمت لوازم خانگی در بازار از یک تا سه ماه آینده، برای مصرف کنندگان در بازار کاهش یابد.

قیمت تخم مرغ در روزهای آینده کاهش می‌یابد

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) اظهار کرد: رصد تولید تخم مرغ و عرضه در خرده فروشی‌ها تا رسیدن به قیمت های مصوب ادامه خواهد یافت و توزیع تخم مرغ از طریق شبکه‌های توزیعی شامل فروشگاههای مصرف و زنجیره ای، میادین میوه و تره بار، اصناف و اتحادیه‌های مرتبط انجام خواهد شد.
با توجه به تولید مطلوب این کالا شاهد کاهش قیمت‌ها در روزهای آینده خواهیم بود.سعید محمدی‌پور با اشاره به برگزاری چهل و هفتمین جلسه کارگروه تنظیم بازار استان تهران، اظهار کرد: در این جلسه مصوب شد عرضه تخم مرغ در سطح خرده فروشی با قیمت مصوب ادامه پیدا کند، همچنین با توجه به ثبات بازار مرغ گرم در سطح شهر تهران، مقرر شد مازاد تولید و موجودی در سطح شهرستان‌های استان توزیع شود.وی افزود: با تولید کنندگانی که نهاده دامی دولتی دریافت کرده اما کالای خود را با قیمت های مصوب عرضه نکنند برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.همچنین به گفته این مقام مسئول در جلسه امروز مقرر شده عرضه بشقابی مرغ نیز به قیمت مصوب و با رعایت حقوق مصرف کنندگان انجام و جلسه توجیهی و هماهنگی دراین خصوص توسط معاونت بازرسی و نظارت سازمان صمت برگزار و با متخلفان برابر قانون برخورد شود.اخیرا سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران اعلام کرد که با سهمیه داران و فروشگاه‌های زنجیره‌ای که خارج از عرضه شبکه مرغ، به بهانه فروش قطعه‌بندی مرغ، آن را بالاتر از نرخ مصوب می‌فروشند برخورد می‌شود و در صورت تداوم روند قطعه بندی و فروش با نرخ جدید در فروشگاه های زنجیره‌ای، عرضه این محصول در این مراکز قطع می‌شود.محمدی‌پور در پایان گفت که گزارش روند قیمت کالاهای اساسی در سطح عرضه حاکی از افزایش قیمت موز، هندوانه، شیر خام و لاستیک خودرو و کاهش و ثبات سایر قیمت‌ها است. از اوایل آذر ماه قیمت هر کیلو مرغ گرم در خرده فروشی‌های سطح شهر تهران به بیش از ۳۰ هزار تومان رسید. این در حالیست که اواخر مهر ماه کارگروه تنظیم بازار استان تهران قیمت هر کیلوگرم مرغ گرم را ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان تصویب کرده بود. در نهایت مقرر شد برای تنظیم بازار این محصول، مرغ منجمد به قیمت هر کیلو ۱۵ هزار تومان در فروشگاههای زنجیره‌ای، میادین میوه و تره بار و واحدهای صنفی توزیع کننده مرغ و مرغ گرم به قیمت کیلویی ۱۸ هزار و ۵۰۰ تومان در میدان اصلی و آقماری میوه و تره باره شهرداری توزیع شود و سهم استان تهران روزانه تا سقف ۳۰۰ تن مرغ گرم تعیین شده است. در نهایت با آغاز هفته جاری قیمت مرغ در خرده فروشی های سطح شهر تهران به ۲۲ تا ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان رسید.



رییس کل بانک مرکزی:

بودجه ۱۴۰۰ باید تغییر کند

رییس کل بانک مرکزی درباره نامه رهبر معظم انقلاب درباره بودجه گفت: با توجه به این نامه، حتما باید تغییراتی در بودجه ۱۴۰۰ داده شود.عبدالنصر همتی رییس کل بانک مرکزی در حاشیه جلسه دیروز هیئت دولت و در جمع خبرنگاران درباره تأمین ارز برای بخش سلامت اظهار داشت: از اول سال تا الان ارز برای سلامت را تأمین کرده‌ایم که بر خی ۴۲۰۰ تومانی و برخی مرکزی بوده است.سودی افزود: تنها مشکل‌مان درباره واکسن کروناست چون به هر بانکی می‌خواهیم حواله کنیم می‌گویند «باید مجوز خاص از آمریکا بگیریم» یکبار برای انتقال پول از کره جنوبی گرفتیم و کشور کره نتوانست تضمین بدهد که آمریکایی‌ها پول را هنگام انتقال برداشت نکنند؛ از مسیرهای دیگری دنبال می‌کنیم که مجوز بگیریم و این کار را انجام دهیم.رییس کل بانک مرکزی درباره نامه رهبر معظم انقلاب در خصوص بودجه ۱۴۰۰ گفت: در بودجه درخواست شده بود که سهم صندوق توسعه ملی از فروش ۲میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه همان ۲۰ درصد باشد و ایشان فرمودند تا یک میلیون بشکه نفت همان ۲۰ درصد باشد و باقی آن نیز ۳۸ درصد بماند و همچنین در تبصره ۴ که حدود دو میلیارد یورو بابت تقویت بنیه دفاعی هست، داخل بودجه برود. همتی ادامه داد: همچنین مواردی مثل برداشت یک میلیارد یورو برای بحث کرونا باید به صندوق توسعه ملی بازگردد که رقم قابل توجهی می‌شود و حتما با توجه به نامه مقام معظم رهبری باید تغییراتی در بودجه داده شود.رییس کل بانک مرکزی درباره ارز

یک کارشناس اقتصادی مطرح کرد:

چک برگشتی کاهش می‌یابد

یک کارشناس امور اقتصادی گفت: قانون جدید چک در حد تضمین وصول است، به این معنا گیرنده آن مطمئن می‌شود که به اندازه عدد نوشته شده، قدرت دارد و این امر تا اندازه‌ای از میزان چک‌های برگشتی می‌کاهد.عزت‌الله یوسفیان ملا، کارشناس امور اقتصادی و نماینده پیشین مجلس درباره قانون جدید چک گفت: از سال ۱۳۰۷ که قانون چک به تصویب رسید، مرتب دچار تغییر شد. تغییراتی که کمتر زمینه رفع مشکلات را به وجود آورده است.وی درباره تعریف چک بیان کرد: چک در قانون بنا بر تعریف با شیوه عمل به آن در جامعه تفاوت دارد. قانون چک در دنیا یعنی فردی دارای وجوهی در بانک است و حواله‌ای به نام چک به بدهکاران خود می‌دهد تا از طریق این وجوه، طلب خود را بردارند. در این قانون طولانی بودن زمان و یا خالی بودن حساب

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ابتکار آفرینان ایده پرور گلباران ماهرویان دیلم

اخذ انواع تسهیلات بانکی و موسسه ای ارزی و ربالی در داخل و خارج از کشور ازقبیل حساب جاری ، قرض الحسنه ، ال سی ، ضمانتنامه و ... و خرید و فروش انواع مواد غذایی و ...مرتبط با موضوع فعالیتهای شرکت از کارخانجات و شرکتهای تولیدی و انجام هرگونه عملیات بروی انها از قبیل فراوری ، بسته بندی ، پخش ، توزیع و ... انها در بازارهای هدف داخل و خارج از کشور و ایجاد و مشارکت در غرفه های محصولات تولیدی و ... مرتبط با موضوع فعالیتهای شرکت و احیا انواع اراضی بایر ، موات ، بلامعارض ، منسوب المنفعه و ... مرتبط با موضوع فعالیتهای شرکت . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی :استان بوشهر ، شهرستان دیلم ، بخش مرکزی ، شهر بندر دیلم، محله اصلی ، کوچه مشرقی آزادگان ۶۱ هفده شهریور ، خیابان ۱۷شهریور ، پلاک ۰۰ ، طبقه همکف کدپستی۷۵۴۶۱۴۵۴۴۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علیرضا درویش به شماره ملی ۱۹۵۱۲۱۳۹۷۱ دارنده ۱۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم مدینه میگلی به شماره ملی ۵۲۹۹۸۵۱۷۷۴ دارنده ۹۹۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا درویش به شماره ملی ۱۹۵۱۲۱۳۹۷۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مدینه میگلی به شماره ملی ۵۲۹۹۸۵۱۷۷۴ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء خانم مدینه میگلی به سمت رئیس هئیت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار صبح اقتصاد جهت درج آگهی های شرک تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دیلم (۱۰۶۱۹۳۶)

مفقودی

برگ سبز ، کارت ماشین و کارت سوخت خودرو سوارى وانت پیکان ۱۶۰۰ به رنگ سفید روغنى مدل ۱۳۸۶ به شماره شاسی ۳۱۶۵۲۲۵۳ و شماره موتور ۱۱۴۸۶۰۵۵۰۸۲ وشماره انتظامی ۳۷ س ۱۹۷ ایران ۱۶ به نام عباس باقری مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

آگهی تغییرات شرکت خدمات دریایی

دریا داران مهر آفرین خلیج فارس

شرکت با مسئولیت محدود

به شماره ثبت ۷۱۴ و شناسه ملی ۰۸۹۲۷۵۲۱۴۰۰ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹۰۰۶۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید:نمایندگی کشتیرانی و خدمات دریایی در صورت لزوم اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری دیلم (۱۰۶۱۹۳۵)

گزیده خبر

فعال‌سازی سامانه‌های ردیابی برای

شناسایی درگاه‌های اجاره‌ای

یک کارشناس حوزه بانکداری الکترونیک معتقد است برای مقابله با سایتهای قمار و شرط‌بندی، باید سامانه‌های ردیابی عملکرد مالی درگاه‌های اجاره‌ای را ایجاد و تقویت کنیم.به تازگی درباره سایت های مرتبط با قمار و شرط‌بندی اعلام شده که در حال حاضر مباحثی درباره درگاه‌های اجاره ای مرتبط با این سایت‌ها وجود دارد و در نتیجه رییس کل بانک مرکزی به بانک‌ها اعلام کرده تا حداکثر تلاش خود را برای مبارزه با این درگاه‌ها و نظارت بر این تراکنش‌ها انجام دهند.در همین باره، یک کارشناس حوزه بانکداری الکترونیک با اشاره به اینکه نحوه نظارت بر تراکنش‌های مالی سایت‌های مختلف در ایران با کشورهای اروپایی متفاوت است اظهار کرد: این اتفاق تا ترند پول در حسابهی که تسویه حساب مالی را انجام می‌دهد کاملاً قابل ردگیری است. یعنی هر چند که این در گاه اجاره‌ای توسط فردی که ربطی به کسب و کار الکترونیکی ندارد مورد استفاده قرار می‌گیرد، اما حجم تبادلات مالی این فرد با صاحب آن کسب و کار در زنجیره مبادلات مالی که قابل ردیابی است، نشان می‌دهد که درگاه اجاره ای است اما متأسفانه از این جنبش سامانه ها و ردیابی‌ها در ایران وجود ندارد. علیرضا سفیدپور در گفت‌وگو با اپینا تصریح کرد: به نظر می‌رسد استفاده از این سامانه ها که ردیابی عملکرد مالی را نشان می‌دهد می‌تواند به شناسایی سایت های شرط بندی و پر خورد با آنها کمک کند. این یک موضوع تشخیصی و شناسایی است، اما موضوع نظارتی دیگر هم وجود دارد.وی ادامه داد: از آنجایی که درگاه‌های ما به هیچ وجه در کشور به صورت نظارتی وارد فرآیندهای مالیاتی و کدهای مالیاتی نمی‌شوند و هر فردی که این درگاه را دریافت می‌کند بدون بررسی‌های جنبه عملکردی مالی است و درگاه به آن تخصیص می‌یابد در نتیجه فسرده حقیقی برای کسب و کاری که مجوز خاصی را از وزارت صمت دارد و نه پروانه بهره برداری دارد، چنین سسرویی و خدماتی را دریافت می‌کند.این کارشناس حوزه بانکداری الکترونیک با تأکید بر اینکه در خارج از ایران برای دریافت درگاه باید کد مالیاتی داشته باشید، تصریح کرد: این باعث می‌شود که عملکرد قابل رصد باشد و از او می‌پرسند که در کدام طبقه اجتماعی هستید که چنین درآمدی را دارید و کسب و کار شما چیست که به چنین درآمدی دست یافته‌اید؟ در نتیجه صاحب کسب و کار باید توضیحات لازم را ارائه دهد. به گفته سفیدپور، این راهکارها هرچند احتمال چنین اتفاقاتی را صفر نمی‌کند اما تا حد بسیاری کاهش می‌دهد. معمولاً در بانک‌ها در غالب سیستم های اجراز هویت مشتری (KYC) مدیریت انجام می‌شود که در ایران این موضوع کمی متفاوت است در واقع گردش عملکردهای مالی که در کشور در حال رخ دادن است به نحوی باید در شبکه مالی کشور قابل تشخیص باشد.

وی افزود: اگر می‌خواهید اتفاق را مدیریت کنید باید نظارت وجود داشته باشد نه اینکه فرآیندی را ممنوع کرد چرا که هر زمانی یک موضوع را ممنوع کنید اصطلاحاً انجام آن از دید خود خارج کرده‌اید و آن موضوع را نبستناید بلکه دیگران در قالب رفتار غیرقانونی آن را انجام می‌دهند.این کارشناس حوزه بانکداری الکترونیک تصریح کرد: چنین سایت‌هایی نیز اگر خوب یا بد هستند باید نظارت قوی روی آنها باشد که در این صورت می‌توان بررسی کنیم و اثرات آن را ببینیم. سایت های شرط بیندی در ایران به واسطه اینکه یک نگاه بلند مدت در مردم برای کسب درآمد و چشم اندازی ترسیم نشده به این معنی است که شاید من یک شبه پولدار شوم و احتمالاً با تبلیغات گسترده ای هم که وجود دارد تعداد زیادی را هم جذب می‌کند. بنابراین با این موضوع به صورت ذاتی مواجه هستیم و نه فقط در بخش بانکداری بلکه در سطح اجتماعی هم با آن درگیر هستیم.سفیدپور گفت: حتی اگر بانک‌ها تلاش کنند و مشکلات را حل و فصل کنند باز هم راهکارهایی به دست خواهد آمد که در قالب کسب و کار مورد تأیید آن را پنهان می‌کنند و انجام می‌دهند. شاید باید نگرش نظارتی خود را تغییر دهیم و برای انجام این مسائل سازوکاری متناسب با شرایط ایران تعریف و مجوز برای آن صادر نشود، اما با این نگرش کنونی آمادگی قانونی در ایران هنوز وجود ندارد.

تداوم روند نزولی شاخص کل بورس در آخرین روز هفته

شاخص کل بورس اوراق بهادار با کاهش ۱۴۸۰ واحدی معادل ۱۰۴ درصد به یک میلیون و ۴۱۳ هزار و ۴۵۴ واحد رسید. همچنین در فرابورس شاخص کل با افت ۳۲ واحدی به ۱۸ هزار و ۹۱۳ واحد رسید. دیروز تالار شیشه‌ای در پنجمین و آخرین روز کاری هفته (چهارشنبه بیست و ششم آذرماه ۹۹، شاهد ادامه روند نزولی شاخص‌های منتخب بود. به گونه ای که شاخص قیمت (وزنی-ارزشی)، با کاهش ۳۸۸۸ واحدی معادل ۱۰۴ درصد به رقم ۳۶۹ هزار و ۶۲۰ واحد رسید. شاخص کل هم وزن نیز، با افت ۴۶۱۹ واحدی معادل ۱۰۵ درصد، عدد ۴۳۶ هزار و ۵۲۹ واحد را به نمایش گذاشت.شاخص قیمت (هم وزن) نیز با کاهش ۳۰۲۴ واحدی به رقم ۲۸۵ هزار و ۷۹۹ واحد رسید. همچنین شاخص سهام آزاد شناور، ۱۸۰۳۷ واحد کاهش را رقم زد و به سطح ۱ میلیون و ۹۶۸ هزار واحد رسید.همچنین شاخص بازار اول با ۹۱۲۰ واحد کاهش به رقم یک میلیون و ۳۹ هزار واحد رسید و شاخص بازار دوم نیز، با ۳۶۲۸۶ واحد کاهش همراه بود و عدد ۲ میلیون و ۸۳۷ هزار واحد را به نمایش گذاشت.بر اساس این گزارش، در معاملات دیروز بورس تهران، نمادهای معاملاتی شستنا، شستنا، فارس، تایپکو، شتران، شبندر، وغذیر و وپارس، با بیشترین کاهش، تأثیر منفی در روند نزولی شاخص کل بورس داشتند. در مقابل، نمادهای معاملاتی فملی، گلگل، کچاد، نوری و فولاد، بیشترین تأثیر مثبت را در برآورد نماگر کل بورس داشتند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساختمانی نبرد کوهستان سهامی خاص به شماره ثبت ۷۲۱ شهرکرد و شناسه ملی ۱۰۳۴۰۰۲۸۳۱۰ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در مورخ ۹۹/۱۰/۷ ساعت ۱۵:۳۰ روز یک شنبه به آدرس اصفهان – نکوآباد- جنب بانک کشاورزی- شرکت نبرد کوهستان حضور به هم رسانید.

دستور جلسه

۱- انتخاب مدیرعامل و اعضای هیات مدیره

۲- انتخاب تعیین وضعیت حق امضاء

۳- انتخاب بازرسین

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

شرکت ساختمانی نبرد کوهستان

گزیده خبر

ابراز نگرانی ایران از قصد آمریکا برای انجام آزمایش‌های انفجاری هسته‌ای

سفیر و نماینده دائم کشورمان نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین نسبت به قصد آمریکا برای انجام آزمایش‌های انفجاری هسته‌ای ابراز نگرانی و تصریح کرد که این اقدام رژیم عدم اشاعه سلاح‌های هسته‌ای و صلح و امنیت بین المللی را تضعیف می‌کند. کاظم غریب آبادی در پنجاه و پنجمین نشست کمیسیون مقدماتی معاهده منع جامع آزمایش‌های هسته‌ای (سی-تی-بی-تی)، با تأکید بر موضع دیرینه و اصولی جمهوری اسلامی ایران در مورد ضرورت حذف کامل تمامی سلاح‌های هسته‌ای، افزود: ایران از اهداف مندرج در معاهده درخصوص خلع سلاح هسته‌ای با هدف نهایی برچیدن این سلاح‌ها، و همچنین خلع سلاح عمومی و کامل ذیل کنترل دقیق و موثر بین المللی حمایت می‌کنندوی توضیح داد که ما همچنین قویا معتقدیم توقف تمامی آزمایش‌های انفجاری سلاح‌های هسته‌ای و سایر انفجارهای هسته‌ای و همچنین پایان دادن به توسعه کمی و بهبود کیفی این دسته از سلاح‌ها، اولین گام ضروری در جهت خلع سلاح هسته‌ای است .غریب آبادی با ابراز تاسف از اینکه بعد از گذشت بیش از دو دهه از تصویب این معاهده، دستیابی به هدف مذکور بیش از هر زمان دیگری دست‌نیافتنی شده است، افزود: اگر قرار باشد اهداف این معاهده به‌طور کامل تحقق یابند، تعهد کشورهای دارای سلاح هسته‌ای به خلع سلاح هسته‌ای ضروری است .دیپلمات ارشد کشورمان سپس با ابراز تاسف از رویکرد مخرب آمریکا در قبال معاهدات خلع سلاح و عدم اشاعه هسته‌ای، ادامه داد: ما ابراز نگرانی عمیق خود، به ویژه در مورد گزارش‌هایی درخصوص مباحث مطرح از سوی مقامات ارشد آمریکا در مورد امکان انجام آزمایش‌های انفجاری هسته‌ای را ابراز می‌کنیم. چنین اقدامی نه تنها به عنوان نقض واضع توقف موقت جهانی (موراتوریوم) آزمایش‌های انفجاری هسته‌ای تلقی می‌شود، بلکه به شدت خلع سلاح و رژیم عدم اشاعه سلاح‌های هسته‌ای و در نتیجه، صلح و امنیت بین المللی را تضعیف می‌کند. غریب آبادی همچنین از تصویب بودجه ۱۰ میلیون دلاری در کمیته سنای آمریکا برای آماده سازی انجام چنین آزمایش‌هسته‌ای ابراز نگرانی شدید کرد و از واشنگتن خواست که به تعهدات خود در این حوزه پایبند باشد.نماینده دائم کشورمان همچنین به وضعیت عربستان سعودی در رابطه با معاهده منع جامع آزمایش‌های هسته‌ای اشاره کرد و از اینکه این ریاض این معاهده را امضاء نکرده است، انتقاد کرد و از این کشور خواست تا هر چه سریعتر این معاهده را امضاء کند.

ایران و روسیه بر همکاریهای پارلمانی دو کشور تاکید کردند

«محمدباقر قالیباف» رئیس مجلس شورای اسلامی و «ویاچسلاو والودین» رئیس مجلس دومیای روسیه (مجلس سفای پارلمان روسیه) در گفت و گوی تلفنی بر گسترش همکاریهای پارلمانی دو کشور تاکید کردند. دومیای روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد: قالیباف و والودین در این گفت و گوی تلفنی راجع به همکاری‌های پارلمانی در چارچوب دو جانبه و چندجانبه تبادل نظر کردند. والودین رئیس دومیای روسیه خاطرنشان کرد که روابط و همکاری‌های ایران و روسیه که ماهیت راهبردی دارد، توسعه می‌یابد. روسای مجالس ایران و روسیه درخواست امکان دیدار دو طرف در آینده نزدیک نیز گفت و گو کردندوالودین در این گفت و گو بر اهمیت روابط پارلمانی فدراسیون روسیه و جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد و گفت: خوشبختانه دیدارها و مذاکرات سطح بالای پارلمانی میان مجالس دو کشور جریان دارد و این روابط سهم مهمی در توسعه و تسهیل مناسبات قیما بین داشته‌است.وی ضمن تجدید دعوت از قالیباف جهت سفر به مسکو با اشاره به ابتکار وجود کمیسیون عالی مشترک پارلمانی ایران و روسیه گفت: امیدواریم در آینده با رعایت شرایط ناشی از همه گیری کرونا- قالیباف شاهد برگزاری سومین نشست کمیسیون عالی مشترک پارلمانی ایران و روسیه باشیم.رئیس دومیای روسیه در پایان روابط ایران و روسیه را ممتاز و استراتژیک توصیف کرد و افزود: پارلمان و دولت روسیه آمادگی دارد که گفتگو و همکاری‌های همه جانبه خود با جمهوری اسلامی ایران را پیرامون گسترش مناسبات سیاسی، پارلمانی، اقتصادی، فرهنگی، توریسم و همچنین مسائل مهم منطقه‌ای و بین المللی تداوم بخشیده و توسعه دهد.محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در ابتدای این تماس تلفنی ضمن تأکید بر مناسبات راهبردی دو کشور گفت: مجلس شورای اسلامی آمادگی دارد که روابط پارلمانی با روسیه را بیش از پیش ارتقاء بخشد و پارلمان‌های دو کشور باید نقش خود را در تقویت و تحکیم مناسبات قیما بین بخونی ایفا کنندوی با اشاره به روابط و مشورت‌های نزدیک روسای مجالس پارلمانی‌های دو کشور ابراز امیدواری کرد: در زمانی مناسب به روسیه سفر نمایم.رئیس مجلس شورای اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با توجه به جایگاه مهم فدراتیو روسیه و جمهوری اسلامی ایران و همچنین ظرفیت‌های فراوان موجود دو کشور، طرفین می‌توانند نقش مشترک بیشتری در زمینه‌های مختلف ایفا کنند. قالیباف در پایان گفت: با توجه به وضعیت کنونی و تحولاتی که در صحنه روابط بین الملل در حال وقوع است، ضرورت راینی‌ها برای مستمر مقامات دو کشور و توسعه مناسبات دو جانبه مورد تأکید ما است.

آنتاتولی از سفر غیر منتظره وزیر خارجه قطر به عمان گفت

خبرگزاری آنتاتولی از سفر غیر منتظره وزیر امور خارجه قطر به سلطان نشین عمان خبر داد.به گزارش آنتاتولی، وزارت امور خارجه قطر در حساب توئیتری خود اعلام کرد: محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر امور خارجه این کشور طی سفری غیرمنتظره وارد عمان شده و در فرودگاه مسقط مورد استقبال بدر بن حمد البوسعیدی، وزیر امور خارجه این کشور قرار گرفت.این سفر در حالی صورت می‌گیرد که گزارش‌هایی از حل و فصل یک پرونده میان کشورهای شورای همکاری خلیج فارس با میانجیگری کویت در روزهای اخیر منتشر شده است.احمد ناصر المحمد الصباح وزیر خارجه کویت به تازگی گفت‌وگوها برای حل بحران در حوزه خلیج فارس را امیدوارکننده خوانده است.وی افزود: همه طرف‌هایی که در گفت‌وگوی آشتی شرکت داشتند، پافشاری خود برای برقراری ثبات خلیج فارس را ابراز داشتند. عربستان سعودی، مصر، بحرین و امارات متحده عربی در ۵ ژوئن ۲۰۱۷ روابط دیپلماتیک خود با قطر را قطع و علیه این کشور تحریم‌های اقتصادی اعمال کردنداین کشورها قطر را به «حمایت از گروه‌های تروریستی» متهم کرده و در دوحه یک درخواست ۱۳ ماده‌ای برای عادی‌سازی روابط با این کشور تحمیل کردندقطر نیز اتهام‌ها این کشور را رد و اعلام کرد که هیچ درخواست مغایر حقوق بین‌المللی را نخواهد پذیرفت. روابط این کشورها با قطر، برعرم تمام تلاش‌های کویت برای میانجیگری هنوز به حالت عادی باز نگشته است.

اولین اقدام را به عهده دولت جدید آمریکا گذاشته‌ست و ممکن است به دنبال امتیازگیری باشد،به گفته یک فرد نزدیک به تیم بایدن، گرچه ممکن است برای او دادن تخفیف تحریمی قابل توجه به ایران در آینده نزدیک دشوار باشد، می‌تواند با کاهش محدودیت‌هایی که مانع دستیابی ایران به کالاهای بشردوستانه در میانه همه‌گیری کرونا شده، راهی را برای تعامل مجدد باز کند.«رپارت مالی» که مشاور دولت اوباما در امور مرتبط با ایران بود و به‌طور غیر رسمی به تیم بایدن مشاوره می‌دهد، با اشاره به اقدامات دولت ترامپ علیه ایران گفت: با نزدیک شدن به زمان خروج این دولت، با عجله اقداماتی برای ایجاد رنج اقتصادی بیشتر علیه ایران، عقب انداختن برنامه هسته‌ای آن و دشوارتر کردن راه بایدن در حال انجام است.در حالی که بنابر این گزارش، مقامات دولت ترامپ معتقدند با این اقدامات در حال لطف به بایدن هستند تا اهرم فشار بیشتری علیه ایران در اختیار آن قرار دهند. «الیوت ابرامز» نماینده دولت آمریکا در امور ایران و ونزولا در همین خصوص به روبرتز گفت: این (تحریم‌ها) دستان آن‌ها را باز خواهد کرد.دولت آمریکا بعد از خروج از «نامه جامع اقدام مشترک» یا برجام تحریم‌ها علیه ایران را از سر گرفت و به سیاست‌هایی-تحریک‌آمیز علیه ایران، از جمله ترور سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روی آورد.ترامپ وعده داده بود با خروج از برجام و پیگیری سیاست موسوم به «کارزار فشار حداکثری» ایران را به حضور پای میز مذاکره برای رسیدن به «توافقی بهتر» -به زعم او- مجاب خواهد کرد.در حالی که دوران ۴ ساله ریاست‌جمهوری ترامپ رو به اتمام است او در تحقق این هدف ناکام مانده و ترامپ از سوی گروه‌های مختلف در آمریکا آماج انتقادات قرار گرفته است.منتقدان ترامپ او را به نداشتن راهبرد در قبال ایران، تشدید بی‌مورد تنش‌ها با این کشور و جدا کردن مسیر آمریکا از متحدانش متهم کرده‌اند.



تغییراتی از جمله تصمیم‌گیری در خصوص آن‌ها به صورت مشورتی و هماهنگی نزدیکتر با متحدان آمریکا خواهد بود. به نوشته روبرتز، انتخاب «آنتونی بلینکن» به عنوان وزیر خارجه و «جیک سالیوان» به عنوان مشاور امنیت ملی هم نشان می‌دهد گرچه بایدن در استفاده از تحریم‌ها به چندجانبه‌گرایی روی خواهد آورد، توقف این سیاست در دستور کار نخواهد بود. به گفته چند منبع، «دوایل ادمیو» که قرار است فرد شماره دوی وزارت خزانه‌داری دولت بایدن شود، قبول داده که بر روی

رقابت نامزدهای جانشینی مر کل برای ریاست حزب حاکم آلمان

سه نامزد اصلی جانشینی «آنگلا مرکل» برای ریاست حزب دموکرات مسیحی آلمان رقابت سیاسی خود را در بجه‌وحه موج جدید همه‌گیری کرونا در این کشور آغاز کرده‌اند.گمانه زنی‌ها در مورد نامزدهای احتمالی ریاست حزب دموکرات مسیحی آلمان (CDU) با ورود سه چهره شناخته شده این حزب به عرصه رقابت سیاسی، سرانجام روندی جدی به خود گرفته است.رسانه‌های آلمانی از جمله خبرگزاری د.پ.آ. با اشاره به نخستین مناظره انتخاباتی «فردریش مرتس»، «آرمین لاشت» و «ونوبرت روٹگن» چهره های مطرح این حزب برای جانشینی مرکل نوشتند که یکی از این سه نفر از ۱۶ ژانویه (۲۷ دی) ریاست حزب را به دست خواهد گرفت.در اولین دور رسمی مناظره نامزدها در مرکز حزب در برلین ، شباهت بسیاری از نظر محتوای برنامه‌ها بین مرتس به عنوان رئیس پیشین گروه پارلمانی حزب ، لاشت نخست وزیر ایالت نوردراین وستفالن و راٹگن سیاستمدار مسائل خارجی مشاهده شد. آنها تنها در موارد اندکی مانند سیاست های آموزشی و مسئله سازگاری خانواده اختلاف نظر داشتند.این مناظره تلویزیونی که در اینترنت نیز به صورت مستقیم پخش شد، آغاز مبارزات انتخاباتی رسمی داخلی برای تعیین رهبری حزب بود. بیش از ۷۰۰ عضو از طریق ویدئو ، ایمیل یا پیام صوتی سؤالات خود را از آنان مطرح کرده بودند و هر نامزد به نوبت پاسخ‌های خود را به این سؤالات می داد.لاشت به مقامات حزبی هشدار داد که فقط به حزب سبزها به عنوان شرکای احتمالی ائتلاف در کارزار انتخاباتی آینده نگاه نکنند. وی به تجربه خود در تشکیل دولت ائتلافی محلی با حزب دموکرات آزاد (FDP) در ایالت نورد راین وستفالن به عنوان یک نمونه خوب اشاره کرد و گفت: «این حزب شریکی است که خصوصا به ما نزدیک است. طبق بررسی ها احتمال ائتلاف با مشارکت FDP در حال حاضر وجود ندارد. اما من فکر می کنم تنها تمرکز روی سبزها اشتباه

فلین «مککانل» را به دلیل تبریک به بایدن

«بزدل» خواند

مشاور سابق امنیت ملی ترامپ که اخیراً با فرمان عفو وی از زندان آزاد شده،به‌طور غیرمستقیم رهبر اکثریت جمهوری‌خواه سنا را به وی تبریک گفت «بزدل» خواند و بر محقق شدن پیروزی ترامپ تأکید کرد، «هایکل فلین» مشاور سابق امنیت ملی آمریکا که به تازگی با فرمان عفو «دونالد ترامپ» از زندان آزاد شده و بعد از آزادی در چند اظهارنظر از ادعاهای انتخاباتی رئیس‌جمهور آمریکا حمایت کرده، در توئیتهی به «میچ مک‌کانل» رهبر اکثریت جمهوری‌خواه سنا که به «جو بایدن» تأیید پیروزی‌اش در انتخابات را تبریک گفته، تاخت‌وبی در توئیتهی در پاسخ به توئیتهی یکی از طرفداران ترامپ که از اقدام مک‌کانل انتقاد کرده بود، با خطاب قرار دادن ترامپ نوشت: میلیون‌ها و میلیون‌ها میلیون‌ها میهن‌پرست در این لحظه مهم تاریخ آمریکا که خود (حزب) جمهوری‌خواه ما در خطر واقعی قرار دارد، پشتت، کنارت و جلوتر از تو ایستاده‌اند.او در ادامه تأکید کرد: ما مثل برخی در حزب جمهوری‌خواه، شکست نمی‌خوریم یا از ترس سر خم نمی‌کنیم. مشاور سابق امنیت ملی آمریکا پیشتر هم در مصاحبه با شبکه «فاکس نیوز» در اشاره به شکایت‌های انتخاباتی تیم رئیس‌جمهور آمریکا، گفت دونالد ترامپ همچنان چند راه در مقابل خود برای باقی ماندن در قدرت برای دومین دور را دارد. وی گفت: در درجه اول، رئیس‌جمهور همچنان راه‌های زیادی دارد که در جریان است و اگر از من بپرسد که در مقیاس یک تا ده بگویم چه کسی رئیس‌جمهور بعدی خواهد شد، با شماره ده می‌گویم دونالد ترامپ. فلین روز شنبه هم در جمع هواداران رئیس‌جمهور آمریکا به سخنرانی پرداخت. او در جمع معترضان به نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا گفت: «کنون زمان حساسی است. باید دعا کنیم تا حقیقت بر دروغ، عدالت بر نقض قانون و تقلب و صداقت بر فساد پیروز شود»-او با تکرار ادعاهای اخیر ترامپ و برخی جمهوری‌خواهان گفت: «ما فقط می‌خواهیم اندکی شفافیت از خود نشان دهیم. چرا بازشماری آراء انجام نمی‌شود؟ چرا امضاهای [آرای‌دهندگان بررسی نمی‌شود؟ چرا داخل این دستگاه‌های آدسته بندی آراء] را بررسی نمی‌کنید؟ چرا؟ از چه چیزی می‌ترسید؟ از چه چیزی خود را مخفی می‌کنید؟»

به گفته منابع آگاه از دیدگاه رئیس‌جمهور منتخب آمریکا، او بعد از روی کار آمدن در بیستم ژانویه همچنان از سیاست تحریم به عنوان ابزار اصلی سیاست خارجی این کشور با کمی بازبینی و تعیین اهداف دقیق‌تر استفاده خواهد کرد.به گفته منابع آگاه به دیدگاه «جو بایدن»، او از سلاح انتخابی «دونالد ترامپ» یعنی تحریم‌ها در عین تلاش برای بازسازی سیاست خارجی آمریکا در دولت جدید این کشور استفاده خواهد کرد. این منابع افزودند انتظار می‌رود زمانی که بایدن بیستم ژانویه (اول بهمن) روی کار بیاید، به سرعت رویکرد تند ترامپ را مورد بازنگری قرار دهد و در عین حال قبل از آنکه تغییرات اساسی در ارتباط با هدف‌های اصلی تحریم مثل ایران و چین ایجاد کند، مدتی را به بررسی بپردازد.به گفته آن‌ها، چالش‌های او این خواهد بود که کدام تحریم‌ها را حفظ کند، کدام موارد را لغو و کدام موارد را بسط دهد. به نوشته روبرتز، این چالش‌ها بعد از چهار سال اقدامات اقتصادی تنبیهی ترامپ با سرعت کم‌نظیر و بی‌سابقه، ایجاد شده که با این وجود نتوانست رقابتی ایالات متحده را به خم شدن در مقابل آن وادارد.این منابع به شرط فاش نشدن نامشان گفتند این رویکرد بازبینی شده که با کمک بررسی گسترده برنامه‌های تحریم‌ها آماده می‌شود، بلافاصله بعد از مراسم تحلیف بایدن اعمال خواهد شد. اما حتی قبل از آن که این ارزیابی کامل شود، احتمال می‌رود که بایدن این موضوع را روشن کند که تحریم‌ها همچنان ابزار اصلی قدرت آمریکا باقی خواهد ماند گرچه دیگر با لاف «اول آمریکا» که اساس سیاست خارجی ترامپ شناخته می‌شد، اعمال نخواهد شد.یک فرد نزدیک به تیم ائتالی بایدن در این خصوص گفت: این یک عقیکرد با فشار به جلو نخواهد بود، بلکه تنظیم دوباره استفاده از ابزار تحریم خواهد بود.این منابع تأکید کردند که بایدن به استفاده از اقدامات قهری با قوت ادامه خواهد داد و آنچه می‌توان انتظارش را داشت، ایجاد

حملات سایبری سفر مشاور امنیت ملی ترامپ را نیمه‌کاره گذاشت

در پی حملات گسترده سایبری به سازمان‌های دولتی آمریکا، مشاور امنیت ملی کاخ سفید سفر غرب آسیا و اروپای خود را برای رسیدگی به این مسئله نیمه‌کاره گذاشت و زودتر از موعد به واشنگتن بازگشت. به گفته سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا، در پی هک سازمان‌های دولتی آمریکا «ابرت اووبراین» مشاور امنیت ملی این کشور مجبور شده سفر خود به منطقه غرب آسیا و اروپا را نیمه‌کاره بگذارد و برای بررسی حملات سایبری زودتر از موعد به کشورش بازگردد.به گفته یکی منبع آگاه، قرار بود وی روز شنبه به واشنگتن بازگردد اما فقط توانست به فلسطین اشغالی و فرانسه برود و توقف‌های خود در ایتالیا، آلمان، سوئیس و انگلیس را لغو کرد. او سه‌شنبه عصر به وقت آمریکا به واشنگتن بازگشت.به گزارش «بلومبرگ»، «جان اولیوت» سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا در این خصوص گفت: اوپراین برای رسیدگی به حادثه هک در حال بازگشت است. او امشب (سه‌شنبه شب و چهارشنبه صبح به وقت آمریکا) جلسات شورای امنیت ملی را برگزار می‌کند و این هفته یک جلسه سطح بالای بین‌سازمی تشکیل خواهد داد.به گفته یکی منبع آگاه، این جلسات برای بررسی حملات سایبری علیه وزارت خزانه‌داری، خارجه، تجارت، امنیت داخلی، دفاع و موسسه ملی سلامت آمریکا برگزار می‌شود.پیشتر رسانه‌های آمریکایی از جمله «واشنگتن پست»، این حملات را کارزار جاسوسی سایبری خوانده و مدعی شده‌اند روسیه پشت آن‌ها قرار دارد.بنابر این گزارش، گرچه میزان خسارت ناشی از این حملات مشخص نیست اما به گفته کارشناسان، میزان خسارت زیاد برآورد شده است.به گفته مقامات و منابع آگاه که به دلیل در جریان بودن تحقیقات به شرط فاش نشدن نامشان حاضر به گفت‌وگو شدند، همچنین تصور می‌شود این فهرست گسترده‌تر شود و سایر آژانس‌های فدرال و تعداد زیادی از شرکت‌های خصوصی را هم در بر بگیرد.خبرگزاری روبرتز اولین بار یک شنبه شب خبر داد که وزارت خزانه‌داری آمریکا مورد حمله سایبری قرار گرفته و هک شده است. روبرتز در گزارش خود مدعی شد که یک گروه هکری پیچیده که مورد حمایت یک دولت خارجی بوده، اقدام به سرقت اطلاعات وزارت خزانه‌داری آمریکا و یک سازمان آمریکایی مسئول درباره تصمیم‌گیری در خصوص سیاست‌های اینترنت و ارتباطات کرده است.رسانه‌ها گزارش دادند که این حمله سایبری باعث شد تا نشست اضطراری شورای امنیت ملی در کاخ سفید برگزار شود.بعد از آن روزنامه واشنگتن پست مدعی شد که هکرهای روسی در پشت حمله سایبری یک شبکه شب به وزارت خزانه‌داری آمریکا هستند.این در حالی است که سفارت روسیه در واشنگتن به ادعای دست داشتن این کشور در حمله سایبری به خزانه‌داری آمریکا واکنش نشان داد و آن را رد کرد. سفارت روسیه اعلام کرد، حملات در فضای اطلاعات با اصول سیاست خارجی روسیه مغایرت دارد و رسانه‌های آمریکا بار دیگر اتهاماتی بی‌اساس را درباره حملات هکری روسیه به ارگان‌های دولتی آمریکا مطرح کرده‌اند. «دبیمتری پسکوف» سخنگوی کرملین هم روز دوشنبه با رد اتهامات اخیر در خصوص نقش مسکو در حمله سایبری به خزانه‌داری آمریکا از ایالات متحده خواست تا به این اتهامات بی‌اساس علیه روسیه پایان دهد.

گنجینه

چو گلک توبه تو قیامت دیوان روان کردو
 پیر ریش در سجود آرد بی صاحب دیوان را
 مادرش قیرو طمران است و دارد قیامت کوچه
 ز کوه بر جبهت کوه بنشیند قیرو طمران را
 و عید و عیدیزان است دل و عهد او کوچی
 که خوف و امن از و باشد پناه کفر و ایمان را
 جوید و نقش ابواب نامه و شور شنید
 کلید و قفل شنید در توفیق و خذلان را
 ایسرایه فخر زلفش را تو تحسین را
 و یاسرید و افز کردار تو احسان را
 بخند آمد بی فرو روی روز روشن را
 بگریزد بی جود تو چشم ابر میان را

از هر دری خبری .



چینی‌ها در قلب اروپا تاکسی هوایی راه اندازی کردند

مقامات اتریشی مجوز پرواز تاکسی هوایی ای هانگ ۲۱۶ را صادر کردند. این تاکسی هوایی توسط شرکت چینی ای هانگ تولید شده است. این شرکت چینی در تلاش است تا خدمات تاکسی هوایی خود را در نقاط مختلف جهان ارائه دهد و سرمایه گذاری گسترده‌ای در این زمینه در کشورهای اروپایی انجام داده است. تاکسی‌های هوایی ای هانگ در اوایل سال جاری میلادی در اسپانیا به پرواز درآمدند و حالا مجوز پرواز اولین تاکسی هوایی این شرکت در اتریش صادر شده است. ای هانگ همچنین مجوز پرواز در کل کشورهای اتحادیه اروپا را به دست آورده است. تاکسی‌های هوایی خودران این شرکت از اوایل سال ۲۰۱۸ پروازهای آزمایشی خود را آغاز کردند.



کشف فسیل گونه جدیدی از دایناسور مشهور به "ارباب نیزه"

پژوهشگران آلمانی طی بررسی‌های خود در برزیل، گونه جدیدی از دایناسور را شناسایی کرده‌اند که به "ارباب نیزه" مشهور شده است. از اِسن ویژگی‌های غیرمعمول می‌توان به وجود یک یال بلند از جنس خز و ساختارهای میله‌مانند اشاره کرد که از پشت این دایناسور بیرون آمده‌اند. این دایناسور، حدود ۱۱۰ میلیون سال پیش و در دوره "کرتاسه" می‌زیسته است. "دینو فری"، پژوهشگر "موزه ایالتی تاریخ طبیعی کارلسروهه" آلمان و همکارانش هنگام بررسی صفحات سنگ آهک در شمال شرق برزیل، این گونه از دایناسور را شناسایی کردند. آنها با کمک اشعه ایکس، تصاویری با وضوح بالا از صفحات سنگ آهک ثبت کردند که تنه گونه ناشناخته‌ای از دایناسورها را با طول تقریبی ۵۰ سانتی‌متر نشان می‌داد.



«اورست» چطور قد کشید؟

عضو هیئت علمی گروه زمین‌شناسی دانشگاه بوعلی سینا گفت: زلزله سال ۲۰۱۵ در نیال موجب اندازه گیری مجدد ارتفاع قله اورست بود و در اندازه‌گیری جدید ۸۶ سانت به ارتفاع آن افزوده شد. دکتر رضا علی‌پور با بیان اینکه در طبقه بندی کوه‌ها دو نوع کوه داریم، اظهار کرد: برخی کوه‌ها از فعالیت آتشفشانی و برخی دیگر بر اثر برخورد دو صفحه زمین‌شناسی به وجود آمده‌اند. وی افزود: بالا آمدن ماده مذاب از داخل زمین باعث ایجاد کوه‌های مخروطی می‌شود و برای افزایش ارتفاع این تیپ کوه‌ها باید مجدد مواد مذاب بالا بیاید اما از طرفی این کوه‌ها تحت فرسایش نیز قرار دارند و ممکن است در یک بازه زمانی ارتفاع آن‌ها کاهش پیدا کند. این مدرس دانشگاه ادامه داد: کوه‌های دماوند، سیلان و تفتان در ایران از نوع کوه‌های آتشفشانی هستند که ما خیلی توقع افزایش ارتفاع در این کوه‌ها را نداریم چراکه تحت فرسایش هم قرار دارند.



کارگاه تولید عروسک بابائونیل در شهر کلکته هندوستان

ورزشی



شکستن رکورد پله؛ هدف مسی برابر رئال سوسیداد

مهاجم بارسلونا در دیدار برابر رئال سوسیداد دو هدف مشخص دارد.به گزارش مارکا، دو گل برابر رئال سوسیداد می تواند لیونل مسی را به دو هدفش برساند. نخستین هدف رسیدن به رکورد پله است که برای سانتوس ۶۴۲ گل به ثمر رساند و دومین برابر شدن با او یارسابال، بهترین گلزن این فصل لالیگا است. علاوه بر این مهاجم بارسا با گلزنی در دیدار امشب (چهارشنبه) می تواند نشان دهد به روزهای خوب خود بازگشته است. ستاره آرژانتینی برابر لوانته تک گل پیروزی تیمش را به ثمر رساند. در هر صورت مسی فرصت دارد چهارشنبه به تاریخ سازی اش ادامه دهد. او تنها دو گل با پله فاصله دارد. ستاره سابق سانتوس در ۱۹ فصل توانست ۶۴۳ گل برای این تیم به ثمر برساند اما مسی می تواند با ۱۷ فصل حضور در بارسا چنین رکوردی را به نام خود ثبت کند. تنها چند روز یا چند ساعت دیگر کاپیتان آبی اناری ها می تواند رکورد بیشترین گلزنی برای یک باشگاه را به نام خود ثبت کند. این رکورد ۵۰ سال است که به پله اختصاص دارد. اگر ستاره آرژانتینی برابر رئال سوسیداد دو گل به ثمر برساند به صدر جدول برترین گلزنان لالیگا هم نزدیک می شود. اکنون او یارسابال با هفت گل بالاتر از همه است. مهاجم رئال سوسیداد نمی تواند در نوکمپ به تعداد گلهایش بیفزاید چون آسیب دیده است. مسی تاکنون پنج گل در لالیگا به ثمر رسانده که دو گلش از طریق ضربه پنتالتی بوده است.

تخت گاز



فراری کاسکوروسو کانسپت

خودرویی که در تصاویر مشاهده می‌کنید از فراری تستاروسا مشهور که معنی نامش کله قرمز می‌باشد الهام گرفته است. کانسپت موردبحث کاسکوروسو نام داشته و معنی آن نیز کلاه قرمز است. البته برخلاف تستاروسا، این خودرو یک رندر غیر رسمی از محصولات فراری بوده و خودرویی واقعی نیست. کاسکوروسو توسط دژان ریستف طراحی شده و او به وضوح نشان داده سوپر کار آتی فراری می‌تواند طراحی خشن‌تری داشته باشد. البته این رندر از نظر ابهت و خشونت کمبودی نداشته و حس قدرت را به خوبی القا می‌کند. با توجه به طراحی خودرو می‌توان گفت پیشترانه در بخش جلو قرار گرفته اما خب بسته به تصویری که افراد دارند شاید این موضوع تفاوت داشته باشد. عناصر آئرودینامیکی زیادی هم در بدنه کاسکوروسو دیده می‌شود که از جمله آن‌ها می‌توان به ورودی‌های روی گلگیر، ورودی روی سقف و بال عقب فعال اشاره کرد. نکته دیگر درباره درب‌های این کانسپت است که فاقد دستگیره‌های مشهود بوده و احتمالاً همانند پاکانی هوابرا به‌صورت گالوینگ باز می‌شوند. طراحی بخش عقب نیز بسیار خشن و گیرا بوده اما درعین‌حال هنوز هم به عنوان محصولی از فراری قابل‌شناسایی است. البته نمای جلوی این خودرو عمومی‌تر بوده و شما می‌توانید نشان خودروساز دیگری را نیز روی آن قرار داده و برای مثال یک نوع کانسپت از شورولت کوروت را بسازید.



چهره روز

کنراد آدناور



کنراد آدناؤر دولت‌مرد محافظه‌کار آلمانی از حزب اتحادیه دموکرات مسیحی آلمان بود. گرچه دوره فعالیت سیاسی او ۶۰ سال (از ۱۹۰۶) را در بر می‌گرفت اما مردم او را بیشتر به عنوان اولین صدر اعظم جمهوری فدرال آلمان می‌شناسند که از ۱۹۴۹ تا ۱۹۶۳ بر آن کشور حکم رانسد. آدناور در کلن به دنیا آمد و در دانشگاه‌های مونیخ، فرایبورگ و بن تحصیلاتش را در رشته‌های اقتصاد و حقوق به پایان رساند. او از سال ۱۹۱۷ تا ۱۹۳۳ که به دستور دولت تازه به قدرت رسیده نازی از کار برکنار شد شهردار شهر کلن بود. او در همان سال و پیش از به قدرت رسیدن آدولف هیتلر دستور داده بود تا در هنگام دیدار هیتلر از شهر کلن پرچم‌های نازی‌ها را پایین بکشند. آدناور در طول سلطه نازی‌ها بر آلمان دو دوره به زندان رفت. پس از پایان جنگ نیروهای آمریکایی او را برای بار دیگر به عنوان شهردار شهر کلن منصوب کردند اما با انتقال شهر به منطقه تحت نفوذ بریتانیا، فرمانده نظامی او را به شاهدن بی کفایتی از سمتش معزول کرد. آدناور در سال ۱۹۴۹ به عنوان اولین صدر اعظم آلمان غربی انتخاب شد و تا سال ۱۹۶۳ این سمت را در دست داشت. وی در آزادی اسپران آلمانی در اسارت شوروی پس از جنگ جهانی دوم نیز نقش داشته است. در دوره صدارت او و با کمک وزیر اقتصادش لودویگ ارهارد اقتصاد نابود شده آلمان در آنچه که به نام معجزه اقتصادی آلمان معروف شد تا حد زیادی بازسازی و آلمان دوباره به کشوری مهم در سطح جهان تبدیل گردید. آدناور همچنین از ۱۹۵۰ تا ۱۹۶۶ رئیس حزب اتحادیه دموکرات مسیحی آلمان بود. کنراد آدناور سر انجام در ۱۹ آوریل ۱۹۶۷ در سن ۹۱ سالگی درگذشت.

پیشنهاد

خروج اضطراری

کتاب خروج اضطراری اثری از نویسنده ایتالیایی، اینیانسیو سیلونه است که شامل چند داستان کوتاه و یک مقاله بلند است. سیلونه در این مقاله به شکل مفصل درباره زندگی خود و اینکه چه چیزهایی باعث شد تا به حزب کمونیسم ایتالیا محلق شود و سپس از آن خارج شود می‌پردازد. همچنین در این مقاله از جایگاه ادبیات و نوشتن صحبت می‌کند. پشت جلد کتاب به شکل خلاصه درباره کتاب آمده است: خروج اضطراری در واقع دو کتاب در یک کتاب است. کتاب اول مجموعه‌ی چندتایی از زیباترین داستان‌های کوتاه‌ای است که از سیلونه، نویسنده‌ی بزرگ نان و شراب و دانه‌ی زیر برف می‌شناسیم. کتاب دوم، یعنی فصل بلندی که نام خود را به کل کتاب داده، شرح کشمکش‌های تاریخی حزب‌های کمونیست و نهادهای نظام مقتدر روسیه‌ی شوروی در دوران برانتهاب حکومت استالین است، رویدادهایی که سیلونه به‌عنوان یکی از سران بزرگ‌ترین حزب مارکسیستی اروپای غربی خود از نزدیک شاهد آن بوده است. این فصل که ترکیبی از خاطرات فردی، خاطرات سیاسی و تاملاتی درباره‌ی قدرت است، یکی از مهم‌ترین اسناد مربوط به دورانی است که درباره‌ی آن نوشته شده است. اما بخش اصلی کتاب حاضر همان فصل «خروج اضطراری» است که تقریباً نیمی از کتاب را به خود اختصاص داده است. اینیانسیو سیلونه در این بخش مهم از کتاب از زندگی و دوران کودکی‌اش می‌گوید و سپس به شکل خلاصه شرح می‌دهد که چطور به فردی انقلابی تبدیل شد. در نهایت به شکل مفصل‌تری به جلسات کومینترن در مسکو می‌پردازد. جلساتی که در آن اعضای حزب اسیر سیاست‌ها و اوامر استالین شدند و دیگر اعضای بلندپایه مانند تروتسکی را حذف می‌کردند.

